
  

TA | JAROG: sM ; : SŁAWIĄ Zarządzenie nr 434/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 06 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia celu strategicznego służącego do realizacji misji Miasta Jarosławia oraz celów 

operacyjnych wspomagających osiągniecie celów strategicznych Urzędu Miasta Jarosławia oraz 

jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

(t.j. Dz.U2021.1372 z póz. zm.), art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, (t. j. Dz.U 2021.305 z póz. zm.) oraz $ 10 ust. 3 załącznika do Zarządzenia nr 276/2012 

Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 23 października 2012 r. w sprawie wdrożenia procedur kontroli 

zarządczej w Gminie Miejskiej Jarosław Burmistrz Miasta Jarosławia, 

zarządza co następuje: 

$1 

W celu zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej w Urzędzie 

Miasta Jarosławia oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław ustalam w 2022 r. 

cel strategiczny Urzędu Miasta w brzmieniu: 

„Celem Urzędu Miasta Jarosławia jest kształtowanie warunków do zaangażowania mieszkańców w życie 

społeczności, kreowanie możliwości dla rozwoju społeczno-gospodarczego Miasta, zaspokajanie potrzeb 

społeczności lokalnej oraz zapewnienie profesjonalnej, nowoczesnej, terminowej i przyjaznej obsługi 

klientów zorientowanej na skuteczną realizację zadań publicznych”. 

$2 

Cele operacyjne i zadania Urzędu Miasta Jarosławia oraz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 

Jarosław w 2022 roku określa załączniki nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

$3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Jarosławia oraz 

kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław. 

 



Za
ła

cz
ni

k 
nr

 
1 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
4
3
4
/
2
0
2
1
 

Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 
06
 
gr

ud
ni

a 
20
21
 

r. 

 
 

Mi
er
ni
ki
 
ok
re
śl
aj
ąc
e 

st
op

ie
ń 

re
al
iz
ac
ji
 
ce

lu
3)

 
 
 

Lp
. 

Ce
l 

n
a
z
w
a
 

p
l
a
n
o
w
a
n
a
 
wa

rt
oś

ć 
do
 

os
ią

gn
ię

ci
a 

na
 
ko
ni
ec
 

ro
ku
, 

kt
ór
eg
o 

do
ty

cz
y 

pl
an
 

  

Na
jw
aż
ni
ej
sz
e 

za
da

ni
a 

sł
uż

ąc
e 

re
al
iz
ac
ji
 
ce
lu
4)
 

Od
ni
es
ie
ni
e 

do
 
d
o
k
u
m
e
n
t
u
 

o 
ch

ar
ak

te
rz

e 

st
ra

te
gi

cz
ny

m5
) 

 
 

    Ef
ek

ty
wn

e 
za

rz
ąd

za
ni

e 
ko

mó
rk

a 

or
ga

ni
za

cy
jn

ą 
ur

zę
du

 
Bi

ur
o 

Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 

li
cz

ba
 
sk
ut
ec
zn
ie
 
zo

rg
an

iz
ow

an
yc

h 
sp

ot
ka

ń,
 
na
ra
d 

w 

ga
bi
ne
ta
ch
 
bu
rm
is
tr
zó
w 

10
0%
 

 
 

w
ł
a
ś
c
i
w
a
/
w
y
m
a
g
a
n
a
 

li
cz

ba
 
za

re
je

st
ro

wa
ny

ch
 
u
m
ó
w
,
 

zl
ec
eń
, 

de
le
ga
cj
i,
 
fa

ks
ów

, 
sp
ot
ka
ń 

z 
kl

ie
nt

am
i 

ur
zę

du
 

10
0%

 

 
 

ud
zi
ał
 
bu

rm
is

tr
zó

w 
w 

sp
ot

ka
ni

ac
h 

re
pr

ez
en

ta
cy

jn
yc

h 

po
za

 
ur

zę
de

m 
we
dł
ug
 
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 
ka
le
nd
ar
zy
 

10
0%

 

Za
pe
wn
ie
ni
e 

wł
aś

ci
we

go
 

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
 
sy
st
em
u 

ob
sł

ug
uj

ąc
eg

o 
ga

bi
ne

t 
i s

ek
re

ta
ri

at
 

ki
er
ow
ni
ka
 
je

dn
os

tk
i 

or
az
 
za

st
ęp

có
w 

w 
UM

J 

re
gu

la
mi

n 
or
ga
ni
za
cy
jn
y 

UM
I,

 
re

gu
la

mi
n 

we
wn
ęt
rz
ny
 
BB

M,
 

 
 

zł
oż
en
ie
 
pr

oj
ek

tó
w 

do
 
ja
ro
sł
aw
sk
ie
go
 
bu
dż
et
u 

ob
yw

at
el

sk
ie

go
, 

pr
oj
ek
ty
 
wy

br
an

e 
do
 

re
al

iz
ac

ji
 

na
 

ko
le
jn
y 

ro
k,

 
li
cz
ba
 

ka
rt
 
wa
żn
yc
h 

i g
ło
só
w 

wa
żn
yc
h 

od
da

ny
ch

 
w 

da
ne
j 

ed
yc

ji
 

10
0%
 

 
 

li
cz

ba
 
sp
ot
ka
ń 

bu
rm
is
tr
za
 

z 
mi
es
zk
ań
ca
mi
 

w 

po
sz
cz
eg
ól
ny
ch
 
dz

ie
ln

ic
ac

h 
mi

as
ta

 
zg
od
ni
e 

z 

za
ło

że
ni

am
i 

10
0%
 

Re
al

iz
ac

ja
 
Bu

dż
et

u 
Ob

yw
at

el
sk

ie
go

 

 
 

li
cz
ba
 
p
r
z
e
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 

ko
ns

ul
ta

cj
i 

sp
oł

ec
zn

yc
h 

z 

m
i
e
s
z
k
a
ń
c
a
m
i
 

zg
od
ni
e 

z 
za

ło
że

ni
am

i 
10
0%
 

 
 

an
ki
et
y 

wy
pe

łn
io

ne
 

pr
ze

z 
m
i
e
s
z
k
a
ń
c
ó
w
 

mi
as
ta
 

na
 

za
ło
żo
ny
 
te
ma
t 

10
0%
 

Us
ta
wa
 

o 
sa

mo
rz

ąd
zi

e 
gm
in
ny
m,
 
uc

hw
ał

a 
nr

 

11
2/
XI
I/
20
15
 
R
M
 

z 
31

.0
8.

20
15

, 
uc

hw
ał

a 

39
3/
XX
XI
/2
02
1 

RM
I 

z 
22

.0
3.

20
21

, 
re

gu
la

mi
n 

or
g.
 
U
M
I
 

i 
B
B
M
 

 
 

za
ło

żo
na

 
li

cz
ba

 
ko

nf
er

en
cj

i 
pr

as
ow

yc
h 

bu
rm
is
tr
za
 

10
0%
 

 
 

w
ł
a
ś
c
i
w
a
/
z
a
p
l
a
n
o
w
a
n
a
 

li
cz
ba
 
ma

te
ri

ał
ów

 

pr
ze
ka
zy
wa
ny
ch
 

do
 
me

di
ów

, 
sp

ro
st

ow
ań

, 
og
ło
sz
eń
, 

in
fo
rm
ac
ji
, 

ży
cz

eń
 
ok

ol
ic

zn
oś

ci
ow

yc
h 

    

10
0%
 

 
 

za
pl
an
ow
an
a 

li
cz

ba
 
wy
da
ń 

"K
al

ej
do

sk
op

u 

Ja
ro
sł
aw
sk
ie
go
" 

10
0%
 

 
 

li
cz
ba
 
za

pl
an

ow
an

yc
h 

ka
mp

an
ii

 
in

fo
rm

ac
yj

ny
ch

 
- 

pr
zy

go
to

wa
ni

e 
ul

ot
ek

, 
pl

ak
at

ów
, 

za
pr

os
ze

ń,
 

ma
te
ri
ał
ów
 

gr
af

ic
zn

yc
h 

10
0%
 

 
 

  

od
po

wi
ed

zi
 

na
 
py
ta
ni
a 

sk
ie
ro
wa
ne
 

do
 
UM
I]
 
w 

tr
yb
ie
 

do
st

ęp
u 

do
 
in
fo
rm
ac
ji
 
pu

bl
ic

zn
ej

 
10
0%
 

 
 

za
mi

es
zc

za
ni

e 
p
la

no
wa

ny
ch

 
in

fo
rm

ac
ji

 
na

 
st

ro
ni

e 

in
te
rn
et
ow
ej
, 

ko
nc
ie
 

na
 
po

rt
al

ac
h 

sp
oł
ec
zn
oś
ci
ow
yc
h 

10
0%
 

 
 

za
re

je
st

ro
wa

ni
e 

or
az
 
zw
er
yf
ik
ow
an
ie
 
za

pr
os

ze
ń 

| 
w
p
ł
y
w
a
j
ą
c
y
c
h
 

do
 
bu
rm
is
tr
za
 

i 
ur
zę
du
 

10
0%
 

 
 

od
po
wi
ed
ni
a 

li
cz

ba
 
o
p
r
a
c
o
w
a
n
y
c
h
 

li
st

ów
 

gr
at
ul
ac
yj
ny
ch
, 

po
dz
ię
ko
wa
ń,
 
ży

cz
eń

, 
d
y
p
l
o
m
ó
w
,
 

pi
sm

 

ok
ol

ic
zn

oś
ci

ow
yc

h 

10
0%
 

 
 

 
 

za
ła

tw
ie

ni
e 

sp
ra

w 
zw

ią
za

ny
ch

 
z 
ud

zi
el

an
ie

m 

pa
tr

on
at

ów
 
h
o
n
o
r
o
w
y
c
h
 

10
0%
 

 
 

za
ła
tw
ia
ni
e 

sp
ra

w 
zw
ią
za
ny
ch
 

z 
pe

ty
cj

am
i 

  
 
 

  10
0%
 

  
us
ta
wa
 

o 
sa

mo
rz

ąd
zi

e 
gm
in
ny
m,
 
us
ta
wa
 

pr
aw
o 

pr
as

ow
e,

 
us
ta
wa
 

o 
do

st
ęp

ie
 

do
 

in
fo
rm
ac
ji
 

pu
bl

.,
 
us
ta
wa
 

o 
pe
ty
cj
ac
h,
 

za
rz

ąd
ze

ni
a 

BM
J 

nr
 
19

9/
20

21
, 

18
1/

20
21

, 

2
5
6
/
2
0
2
0
 

 
 

  

St
ro

na
 

1 
z 

7 

  
 



z
 

Za
ła

cz
ni

k 
nr

 
1 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
4
3
4
/
2
0
2
1
 

Bu
rm

is
tr

za
 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 
06

 
gr
ud
ni
a 

20
21
 

r. 

 
 

Ef
ek
ty
wn
e 

za
rz

ąd
za

ni
e 

ko
mó

rk
a 

or
ga

ni
za

cy
jn

ą 
ur
zę
du
 

Bi
ur
o 

St
ra
te
gi
i 

i 
Ro

zw
oj

u 
Mi
as
ta
 

Li
cz
ba
 
pr

ze
an

al
iz
ow
an
yc
h 

n
a
b
o
r
ó
w
 
k
o
n
k
u
r
s
o
w
y
c
h
 

10
0 

 
 

Li
cz
ba
 
pr

oj
ek

tó
w 

do
 
na

pi
sa

ni
a 

i z
ło

że
ni

a 
15
 

 
 

Li
cz
ba
 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
oj

ek
tó

w 
10
 

 
 

Li
cz
ba
 
pr

oj
ek

tó
w 

w 
ok
re
si
e 

tr
wa

ło
śc

i 
14
 

 
 

Li
cz
ba
 
sp

ot
ka

ń,
 
ko

nt
ak

tó
w 

pr
oj

ek
to

wy
ch

 
10
00
 

 
 

Li
cz

ba
 
pr

zy
ję

te
j 

i 
pr
ze
an
al
iz
ow
an
ej
 
ko

re
sp

on
de

nc
ji

 

ze
wn

ęt
rz

ne
j 

25
0 

 
 

Li
cz
ba
 
pr
oj
ek
tó
w,
 
w 

kt
ór

yc
h 

ni
e 

os
ią

gn
ię

to
 
ws

ka
źn

ik
ów

 
 
 

Li
cz
ba
 
pr

oj
ek

tó
w,

 
w 

kt
ór

yc
h 

ni
e 

zł
oż
on
o 

w
n
i
o
s
k
ó
w
 

o 

pł
at

no
ść

 
w 

te
rm
in
ie
 
 
 

Li
cz
ba
 
m
o
n
i
t
o
r
o
w
a
n
y
c
h
 
d
o
k
u
m
e
n
t
ó
w
 

o 
ch

ar
ak

te
rz

e 

pl
an
is
ty
cz
ny
m 

1. 
An
al
iz
a 

mo
żl
iw
oś
ci
 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

pr
oj

ek
tó

w 
z 
ze
wn
ęt
rz
ny
ch
 

fu
nd

us
zy

 
2. 

An
al

iz
a 

d
o
k
u
m
e
n
t
ó
w
 

st
ra

te
gi

cz
ny

ch
 

i 
bi

eż
ąc

y 
mo

ni
to

ri
ng

 

wd
ra

ża
ny

ch
 

dz
ia

ła
ń 

3.
 
Bi

eż
ąc

y 
mo

ni
to

ri
ng

 
po
st
ęp
u 

dz
ia

ła
ń 

pr
oj

ek
to

wy
ch

 
4.

 
Re
al
iz
ac
ja
 
pr

oj
ek

tó
w 

zg
od
ni
e 

z 

wn
io

sk
ie

m 
i 
u
m
o
w
ą
 

o 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
, 

m
o
n
i
t
o
r
o
w
a
n
i
e
 

po
st
ęp
u 

dz
ia
ła
ń 

i w
s
k
a
ź
n
i
k
ó
w
 

pr
oj

ek
to
wy
ch
 

5.
 
An

al
iz

a 
do

ku
me

nt
ac

ji
 

ko
nk
ur
so
we
j,
 
ws
pó
łp
ra
ca
 

z 

in
st
yt
uc
ja
mi
 

IZ,
 
IO
K,
 
je

dn
os

tk
am

i 

mi
ej
sk
im
i,
 
p
r
z
y
g
o
t
o
w
y
w
a
n
i
e
 

d
o
k
u
m
e
n
t
ó
w
 
ap

li
ka

cy
jn

yc
h 

i 

sk
ła

da
ni

e 
w
n
i
o
s
k
ó
w
 

o 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 

Re
gu

la
mi

n 
or
ga
ni
za
cy
jn
y 

Ur
zę

du
 
Mi
as
ta
 

Ja
ro
sł
aw
ia
 

 
 

 
 

Ef
ek

ty
wn

e 
za

rz
ąd

za
ni

e 
ko

mó
rk

a 

or
ga

ni
za

cy
jn

ą 
ur
zę
du
 

Wy
dz

ia
ł 

Go
sp
od
ar
ki
 

Ni
er

uc
ho

mo
śc

ia
mi

, 
Mi

en
ie

m 

K
o
m
u
n
a
l
n
y
m
 

i O
ch

ro
ny

 
Śr
od
ow
is
ka
 

in
we
st
yc
je
 

st
o 

pr
oc

en
t 

śr
od

kó
w 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 

w 
bu
dż
ec
ie
 

na
 

90
% 

 
 

li
cz
ba
 
dn

i 
op

óź
ni

eń
 

w 
w
y
d
a
w
a
n
i
u
 

de
cy

zj
i 

7d
ni
 

 
 

li
cz

ba
 

dn
i 

op
óź
ni
eń
 
w 

wy
ko

na
ni

u/
 
ni
ew
yk
on
an
iu
 

zl
ec

eń
 

pr
ze
z 
w
y
k
o
n
a
w
c
ó
w
 

30
 
dn
i 

 
 

li
cz
ba
 

dn
i 

op
óź
ni
eń
 

w 
w
y
d
a
w
a
n
i
u
 

de
cy
zj
i 

i 
po
st
an
ow
ie
ń 

pr
ze
z 

or
ga
ny
 

ze
wn
ęt
rz
ne
 

 
 

30
 
dn

i 

1. 
Re

al
iz

ac
ja

 
ws

zy
st

ki
ch

j 
za

mi
er

ze
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 
(k

ub
at

ur
ow

yc
h 

i 

dr
og

ow
yc

h)
 

Bu
dż

et
 
mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

na
 

ro
k 

20
22
 

 
 

 
 

    Ef
ek

ty
wn

e 
za

rz
ąd

za
ni

e 
ko
mó
rk
a 

or
ga

ni
za

cy
jn

ą 
ur
zę
du
 
In

sp
ek

to
r 

Oc
hr

on
y 

Da
ny
ch
 
O
s
o
b
o
w
y
c
h
 

  wy
ko
na
ni
e 

z
a
p
l
a
n
o
w
a
n
y
c
h
 

w 
20
22
 

r. 
pr
ze
gl
ad
ów
 

i 

au
dy

tó
w 

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

  10
0%
 

  Re
al

ia
cj

a 
za
da
ń 

ok
re
śl
on
yc
h 

w 

Sy
st
em
ie
 
Za

rz
ąd

za
ni

a 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

In
fo

rm
ac

ji
 
Ur
zę
du
 

Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 
or
az
 
w 

in
ny

ch
 

pr
ze

pi
sa

ch
 
pr

aw
ny

ch
 

  R
O
Z
P
O
R
Z
Ą
D
Z
E
N
I
E
 
P
A
R
L
A
M
E
N
T
U
 

E
U
R
O
P
E
J
S
K
I
E
G
O
 

I 
RA
DY
 

(U
E)

 
20
16
/6
79
 

z 
dn
ia
 

27
 

kw
ie

tn
ia

 
20
16
 

r. 
R
O
D
O
 

  
 
 

St
ro
na
 

2 
z 
7



Za
ła

cz
ni

k 
nr
 

1 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
 
43
4/
20
21
 

Bu
rm

is
tr

za
 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 
06
 
gr

ud
ni

a 
20
21
 

r. 

 
 

Ef
ek

ty
wn

e 
za

rz
ąd
za
ni
e 

ko
mó

rk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
ą 

ur
zę
du
 
W
i
e
l
o
o
s
o
b
o
w
e
 

St
an
ow
is
ko
 

ds
..
 
Z
a
m
ó
w
i
e
ń
 

Pu
bl
ic

zn
yc

h 

li
cz

ba
 
od
wo
ła
ń 

do
 

KI
O,
 

li
cz

ba
 
wn
ie
si
on
yc
h 

sk
ar

g 
do
 

są
du
 

Wy
ło

ni
en

ie
 
w
y
k
o
n
a
w
c
y
 
(z

aw
ar

ci
e 

u
m
o
w
y
)
 

w 
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 

p
o
s
t
ę
p
o
w
a
n
i
a
c
h
 

na
 
po
ds
ta
wi
e 

pr
ze

pi
só
w 

us
ta
wy
 
Pr
aw
o 

Z
a
m
ó
w
i
e
ń
 

Pu
bl

ic
zn

yc
h 

Us
ta
wa
 

z 
dn
ia
 

11
 
wr

ze
śn

ia
 
20
19
 

r. 
Pr
aw
o 

Z
a
m
o
w
i
e
ń
 

Pu
bl

ic
zn

yc
h 

(d
z.
 

U.
 
20

19
.2

01
9 

t.
j.
) 

Za
rz
ąd
ze
ni
e 

Bu
rm
is
tr
za
 

MJ
 

nr
 
35

7/
20

21
 

z 
dn
ia
 

12
.1
0.
20
21
 

 
 

 
 

Ef
ek

ty
wn

e 
za

rz
ąd

za
ni

e 
St

ra
żą

 

Mi
ej

sk
ą 

w 
Ja

ro
sł

aw
iu

 

li
cz

ba
 
zr

ea
li

zo
wa
ny
ch
 

pa
tr

ol
i 

or
az
 

li
cz

ba
 
po
dj
ęt
yc
h 

in
te

rw
en

cj
i 

pr
ze
z 

fu
nk

cj
on

ar
iu

sz
y 

30
0-
40
0 

 
 

li
cz
ba
 
zr

ea
li

zo
wa

ny
ch

 
ws

pó
ln

yc
h 

pa
tr

ol
i 

z 
po

li
cj

ą 
50

-1
00

 
 
 

li
cz

ba
 
ud

zi
el

on
yc

h 
po
uc
ze
ń 

or
az

 
wy
st
aw
io
ny
ch
 

m
a
n
d
a
t
ó
w
 

ka
rn

yc
h 

30
0-

40
0 

 
 

li
cz

ba
 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze
ds
ię
wz
ię
ć 

pr
of

il
ak

ty
cz

ny
ch

, 

sp
ot

ka
ń,

 
po
ga
da
ne
k 

it
p.
 

    

50
 

Po
pr

aw
a 

po
rz
ad
ku
 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
w 

Ja
ro

sł
aw

iu
 
or

az
 
po
cz
uc
ia
 

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 
m
i
e
s
z
k
a
ń
c
ó
w
 

Us
ta

wa
 

z 
dn
ia
 

29
 
si
er
pn
ia
 
19
97
 

r. 
o 

st
ra
ża
ch
 

gm
in

ny
ch

. 

 
 

li
cz
ba
 
p
r
z
e
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 

ko
nt

ro
li

 
b
u
d
y
n
k
ó
w
 

mi
es
zk
al
ny
ch
 
po
si
ad
aj
ąc
yc
h 

pa
le
ni
sk
a 

na
 
op
ał
 
st

ał
y 

20
0-
30
0 

 
 

% 
śr

od
kó

w 
w
y
d
a
t
k
o
w
a
n
y
c
h
 

do
 
z
a
p
l
a
n
o
w
a
n
y
c
h
 

w 

bu
dż
ec
ie
 

na
 
wy

po
sa

że
ni

e 
fu

nk
cj

on
ar

iu
sz

y 
w 

mo
żl

iw
oś

ć 

po
br
an
ia
 
pr
ób
ek
 
po

pi
oł

u 

10
0%
 

 
 

li
cz
ba
 
p
r
z
e
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 

ko
nt
ro
li
 
b
u
d
y
n
k
ó
w
 

mi
es
zk
al
ny
ch
 
po

d 
ką

te
m 

po
si

ad
an

ia
 
de

kl
ar

ac
ji

 

śm
ie

ci
ow

yc
h 

20
0-
30
0 

Oc
hr
on
a 

śr
od

ow
is

ka
 

- 
p
o
p
r
a
w
a
 

ja
ko

śc
i 

po
wi
et
rz
a 

or
az

 

za
po
bi
eg
an
ie
 
po
ws
tw
an
ia
 

dz
ik

ic
h 

wy
sy

pi
sk

 
śm

ie
ci

 
na
 
te

re
ni

e 
mi
as
ta
 

Ja
ro
sł
aw
ia
 

Us
ta
wa
 

z 
dn
ia
 

13
 
wr

ze
śn

ia
 

19
96
 

r. 
o 
ut

rz
ym

an
iu

 

cz
ys

to
śc

i 
i 
po
rz
ąd
ku
 

w 
gm

in
ac

h.
 

 
 

li
cz
ba
 
zg

ło
sz

on
yc

h 
zd
ar
ze
ń 

o
d
p
o
w
i
e
d
n
i
m
 
sł

uż
bo

m 
30

0 
 
 

cz
as

 
pr
ze
ka
za
ni
a 

sł
uż
bo
m 

p
o
r
z
ą
d
k
o
w
y
m
 

z
a
o
b
s
e
r
w
o
w
a
n
y
c
h
 
zd
ar
ze
ń 

15
 

Dz
ia

ła
ni
a 

na
 
rz
ec
z 

po
pr
aw
y 

po
cz

uc
ia

 
be

zp
ie

cz
eń

st
wa

 

m
i
e
s
z
k
a
ń
c
ó
w
 
po

pr
ze

z 

op
ty
ma
li
za
cj
ę 

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
 

sy
st

em
u 

mi
ej
sk
ie
go
 
mo

ni
to

ri
ng

u 

wi
zy
jn

eg
o 

Us
ta

wa
 

z 
dn
ia
 

14
 
gr

ud
ni

a 
20
18
 

r. 
o 
oc
hr
on
ie
 

da
ny

ch
 
o
s
o
b
o
w
y
c
h
 
pr

ze
tw

ar
za

ny
ch

 
w 

zw
ią

zk
u 

z 

za
po

bi
eg

an
ie

m 
i 
zw

al
cz

an
ie

m 
pr

ze
st

ęp
cz

oś
ci

, 

Us
ta

wa
 

z 
dn
ia
 

29
 
si
er
pn
ia
 
19
97
 

r. 
o 

st
ra
ża
ch
 

gm
in

ny
ch

. 

 
 

 
 

    Ef
ek
ty
wn
e 

za
rz

ąd
za

ni
e 

U
r
z
ę
d
e
m
 

St
an
u 

Cy
wi

ln
eg

o 
U
M
 
Ja
ro
sł
aw
 

li
cz
ba
 
za
ła
tw
ia
ny
ch
 
sp
ra
w 

10
0%
 

 
 

li
cz
ba
 
pr
zy
ję
ty
ch
 
st
ro
n 

10
0%
 

 
 

sp
ój

no
ść

 
pr

ze
pi

só
w 

pr
aw

ny
ch

 
z 
mo

żl
iw

oś
ci

ą 
re
al
iz
ac
ji
 

za
da

ń 
10
0%
 

Re
al

iz
ac

ja
 
za

da
ń 

z 
za

kr
es

u 
Ur
zę
du
 

St
an
u 

Cy
wi

ln
eg

o,
 
pr

aw
id

ło
wa

, 

sp
ra

wn
a,

 
ef
ek
ty
wn
a 

i 

me
ry

to
ry

cz
na

 
ob

sł
ug

a 
st

ro
n.

 

Us
ta
wa
 
Pr

aw
o 

o 
ak

ta
ch

 
st

an
u 

cy
wi

ln
eg

o,
 
Ko

de
ks

 

Ro
dz

in
ny

 
i 
op

ie
ku

ńc
zy

, 
Ko

de
ks

 
po
st
ęp
ow
an
ia
 

ad
mi
ni
st
ra
cy
jn
eg
o,
 
po

zo
st

ał
e 

us
ta
wy
 

me
ry
to
ry
cz
ne
 

 
 

mi
er

ni
k 

-b
ez

pi
ec

zn
y 

do
st
ęp
 

do
 
d
o
k
u
m
e
n
t
ó
w
 

  
  90

% 

  Oc
hr

on
a 

za
so
bó
w 

lu
dz
ki
ch
- 

be
zp
ie
cz
ny
 
do
st
ęp
 
do
 
sz
af
 

ar
ch
iw
um
 

US
C.
 

  Pr
ze

pi
sy

 
BH

P 

  
 
 

St
ro
na
 

3 
z 
7



mi
er

ni
k-

 
li

cz
na

 
pr

zy
go

to
wa

ny
ch

 
st

an
ow

is
k,

 
lu

b 
og
ól
ne
 

za
be

zp
ie

cz
en

ie
 

np
. 

la
da

, 
pr
ze
sł
on
y,
 
ok

ie
nk

a 
 
 

90
% 

Za
ła

cz
ni

k 
nr

 
1 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
4
3
4
/
2
0
2
1
 

Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 
06

 
gr
ud
ni
a 

20
21

 
r. 

pr
ze
pi
sy
 
BH
P,
 
us
ta
wa
 

o 
oc
hr
on
ie
 
da
ny
ch
 

 
 

  
os
ob
ow
yc
h,
 
Ro

zp
or

zą
dz

en
ie

 
R
O
D
O
 

 
 

li
cz
ba
 
o
p
r
a
c
o
w
a
n
y
c
h
 

or
az
 
za

kt
ua

li
zo

wa
ny

ch
 

d
o
k
u
m
e
n
t
ó
w
 

pl
an

is
ty

cz
ny

ch
 
 
 

il
oś
ć 
w
y
d
a
t
k
o
w
a
n
y
c
h
 
śr
od
kó
w 

fi
na
ns
ow
yc
h 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

95
% 

 
 

li
cz

ba
 
p
r
z
e
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 
p
o
s
t
ę
p
o
w
a
ń
 
ad
m.
 

i w
y
d
a
n
y
c
h
 

de
cy

zj
i 

w 
za
kr
es
ie
 
św

ia
dc

ze
ń 

rz
ec
zo
wy
ch
 

i o
so

bi
st

yc
h 

30
 

Dz
ia

ła
ni

a 
na
 
rz
ec
z 

p
o
p
r
a
w
y
 

be
zp
ie

cz
. 

mi
es

zk
. 

po
pr

ze
z 

sk
ut

ec
zn

ą 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

z 

za
kr
es
u 

Za
rz

ąd
za

ni
a 

Kr
ys

ys
ow

eg
o 

i 

Ob
. 

Cy
wi
ln
ej
 
or

az
 
sp
ra
w 

ob
ro

nn
yc

h.
 

Us
ta

wa
 

o 
za

rz
ąd

za
ni

u 
kr

yz
ys

ow
ym

, 
us

ta
wa

 
o 

p
o
w
s
z
e
c
h
n
y
m
 
ob

ow
ią

zk
u 

ob
ro
ny
, 

pl
an
 

za
rz
ąd
za
ni
a 

kr
yz
ys
ow
eg
o,
 
ka
le
nd
ar
zo
wy
 

pl
an
 

dz
ia

ła
ni

a 
w 

za
kr
es
ie
 
ZK
 

i 
OC

 
na

 
20
22
 

r. 

 
 

li
cz

ba
 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

ds
ię

wz
ię

ć 
pr
of
il
ak
ty
cz
ny
ch
 

 
 

śr
od
ki
 
fi

na
ns

ow
e 

w
y
d
a
t
k
o
w
a
n
e
 

na
 

za
ku
p 

ma
te

ri
ał

ów
 

pr
of
il
ak
ty
cz
ny
ch
 

i e
du

ka
cy

jn
yc

h 
or

az
 
z
a
m
ó
w
i
o
n
y
c
h
 

us
łu

g 

90
% 

 
 

li
cz

ba
 
od

bi
or

có
w 

re
al
iz
ow
an
yc
h 

pr
ze
ds
ię
wz
ię
ć 

3 
00

0 
os

ób
 

Dz
ia
ła

ni
a 

na
 
rz
ec
z 

p
o
p
r
a
w
y
 

be
zp

ie
cz
eń
st
wa
 
m
i
e
s
z
k
a
ń
c
ó
w
 

po
pr
ze

z 
re

al
iz

ac
ję

 
pr
ze
ds
ię
wz
ię
ć 

pr
og
ra
mu
 
"B

ez
pi

ec
zn

y 
Ja

ro
sł

aw
" 

Pr
og

ra
m 

Po
pr
aw
y 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 
"B

ez
pi

ec
zn

y 

Ja
ro

sł
aw

" 

 
 

Ef
ek

ty
wn

e 
za
rz
ąd
za
ni
ek
om
ór
ka
 

li
cz

ba
 
p
r
z
e
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 

sz
ko
le
ń,
 
og

lę
dz

in
 

i 
ko
nt
ro
li
, 

w
y
d
a
n
y
c
h
 
pi

se
mn

yc
h 

op
in

ii
 

i 
po

st
an

ow
ie

ń 
o 
zg

od
no

śc
i 

lo
ka

li
za

cj
i 

p
u
n
k
t
ó
w
 
sp

rz
ed

aż
y 

al
ko
ho
lu
 

10
0 

 
 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
Ur

zę
du

 
Wy

dz
ia

ł 
sp
ra
w 

Sp
oł

ec
zn

yc
h 

i O
b
r
o
n
n
y
c
h
 

li
cz
ba
 
p
r
z
e
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 
pr
ze
ds
ię
wz
ię
ć 

ro
fi

la
kt

yc
zn

yc
h 

i 
zr

ea
li

zo
wa

ny
ch

 
pr

og
ra

mó
w 

  

 
 

li
cz

ba
 
ro
zp
at
ry
wa
ny
ch
 
w
n
i
o
s
k
ó
w
 

pr
ze

z 
M
K
R
P
A
,
 

o 

po
dd

an
iu

 
o
b
o
w
i
ą
z
k
o
w
e
m
u
 

le
cz

en
iu

, 
li

cz
ba

 
opi

ni 

bi
eg

ły
ch

, 
li

cz
ba

 
w
n
i
o
s
k
ó
w
 

do
 
sa

du
, 

li
cz

ba
 
po

si
ed

ze
ń 

Ze
sp
oł
u 

in
te

rd
ys

cy
pl

in
ar

ne
go

 

  

60
 

 
 

li
cz

ba
 
uc
ze
st
ni
kó
w 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
pr
ze
ds
ię
wz
ię
ć 

pr
of
il
ak
ty
cz
ny
ch
 

25
00
 

 
 

il
oś
ć 
w
y
d
a
t
k
o
w
a
n
y
c
h
 
śr
od
kó
w 

fi
na

ns
ow

yc
h 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
z
a
p
l
a
n
o
w
a
n
y
c
h
 
pr
ze
ds
ię
wz
ię
ć 

95
% 

Pr
ow

ad
ze

ni
e 

dz
ia
ła
ń 

na
 
rz
ec
z 

og
ra

ni
cz

an
ia

 
sz
kó
d 

zd
ro

wo
tn

yc
h 

i 

za
bu
rz
eń
 

ży
ci
a 

ro
dz

in
ne

go
, 

wy
ni
ka
ja
cy
ch
 

z 
uż
yw
an
ia
 

su
bs
ta
nc
ji
 

ps
yc
ho
ak
ty
wn
yc
h.
 

Us
ta

wa
 

o 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
u
 

w 
tr
ze
źw
oś
ci
 

i 

pr
ze

ci
wd

zi
ał

an
iu

 
al
ko
ho
li
zm
ow
i 

 
 

il
oś

ć 
sk
ar
g 

zł
oż

on
yc

h 
pr

ze
z 

kl
ie
nt
ów
 
wy
dz
ia
łu
 
SO
 

 
 

li
cz

ba
 
w
y
d
a
n
y
c
h
 
d
o
w
o
d
ó
w
 

os
ob

is
ty

ch
 

18
00
 

 
 

    
li
cz
ba
 
zr

ea
li

zo
wa

ny
ch

 
w
n
i
o
s
k
ó
w
 

o 
ud

os
tę

pn
ie

ni
e 

da
ny

ch
 

z 
re

je
st

ru
 
m
i
e
s
z
k
a
ń
c
ó
w
 

or
az

 
PE
SE
L 

  
  

 
 

St
ro

na
 

4 
z 

7 

  Sp
ra
wn
a,
 
me

ry
to

ry
cz

na
 
ob

sł
ug

a 

pe
te

nt
ów

 
w 

za
kr
es
ie
 
sp
ra
w 

ob
yw
at
el
sk
ic
h(
ew
id
en
cj
a 

lu
dn
oś
ci
, 

d
o
w
o
d
y
 
os

ob
is

te
, 

CE
Di
G)
 

  us
ta
wa
 

o 
ew

id
en

cj
i 

lu
dn

oś
ci

, 
us

ta
wa

 
o 
d
o
w
o
d
a
c
h
 

n
e
n
h
i
c
t
u
c
h
 

k
n
r
a
k
e
 
M
/
u
h
n
r
r
z
u
 

n
e
t
a
u
a
 

n 
 



li
cz
ba
 
os

ób
 
z
a
m
e
l
d
o
w
a
n
y
c
h
 

i w
y
m
e
l
d
o
w
a
n
y
c
h
 

18
00
 

 
 

  

il
oś
ć 

p
o
s
t
ę
p
o
w
a
ń
 

o 
w
y
m
e
l
d
o
w
a
n
i
e
 

z 
ur
zę
du
 

za
ko
ńc
zo
ny
ch
 

de
cy

zj
ą 

ad
mi

ni
st

ra
cy

jn
ą 

12
 

 
 

li
cz

ba
 
w
y
d
a
n
y
c
h
 

za
św

ia
dc

ze
ń 

za
wi

er
aj

ąc
yc

h 
da
ne
 

o
s
o
b
o
w
e
 
w
n
i
o
s
k
o
d
a
w
c
y
 

60
0 

 
 

li
cz
ba
 
kl
ie
nt
ów
 
ob

sł
uż

on
yc

h 
w 

ra
ma
ch
 
ew

id
en

cj
i 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
go
sp
od
ar
cz
ej
 

 
 

  
Za

ła
cz

ni
k 

nr
 

1 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
4
3
4
/
2
0
2
1
 

Bu
rm

is
tr

za
 

Mi
as

ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 
06
 
gr
ud
ni
a 

20
21
 

r. 

L
S
U
N
I
O
L
J
 

LEE 
N
O
M
U
N
Y
 

PS
YP
YU
GI
CE
Y;
 
U
D
L
U
W
U
 

M 

sw
ob

od
zi

e 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
go
sp
od
ar
cz
ej
 

 
 

 
 

Ef
ek

ty
wn

e 
za

rz
ąd

za
ni

e 
K
o
m
ó
r
k
a
 

Or
ga
ni
za
cy
jn
ą 

Ur
zę

du
 
-
W
i
e
l
o
o
s
o
b
o
w
e
 

St
an

ow
is

ko
 

ds
..
 
In

fo
rm

at
yk

i 
i 

Pr
ze
tw
ar
za
ni
a 

Da
ny

ch
 

Li
cz
ba
 
za

ku
pi

on
yc

h 
ur

zą
dz

eń
 
in

fo
rm

at
yc

zn
yc

h 
15
 

 
 

Li
cz
ba
 
za

ku
pi

on
yc

h 
i 
za
kt
ua
li
zo
wa
ny
ch
 
p
r
o
g
r
a
m
ó
w
 

w 

20
22

 
ro

ku
 
w 

st
os
un
ku
 

do
 
za

pl
an

ow
an

yc
h 

na
 
20
22
 

ro
k 

20
 

 
 

Li
cz
ba
 
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 

st
ro

n 
in
te
rn
et
ow
yc
h 
 
 

Li
cz
ba
 

li
ce
nc
ji
 

na
 
po
dp
is
 
el
ek
tr
on
ic
zn
y 

30
 

 
 

Zm
ia

na
 
o
p
r
o
g
r
a
m
o
w
a
n
i
a
 

do
 
el

ek
tr

on
ic

zn
eg

o 
ob
ie
gu
 

d
o
k
u
m
e
n
t
ó
w
 

10
0%
 

 
 

Po
pr

aw
a 

ko
mu

ni
ka

cj
i 

el
ek

tr
on

ic
zn

ej
 

i 
zw
ię
ks
ze
ni
e 

za
kr

es
u 

św
ia
dc
zo
ny
ch
 

us
łu
g 

dr
og
ą 

el
ek

tr
on

ic
zn

ą 
10
0%
 

Za
pe

wn
ie

ni
e 

pr
aw

id
ło

we
j,

 

sk
ut

ec
zn

ej
, 

ef
ek
ty
wn
ej
 

pr
ac
y 

Ur
zę

du
 

Mi
as

ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 
zg

od
ne

j 
z 

pr
ze
pi
sa
mi
 
pr
aw
a.
 

Re
gu
la
mi
n 

Or
ga
ni
za
cy
jn
y 

Ur
zę
du
 

Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

, 

Re
gu
la
mi
n 

W
e
w
n
e
t
r
z
n
y
 

BI 

 
 

E-
us
łu
gi
 

dl
a 

m
i
e
s
z
k
a
ń
c
ó
w
 
mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

 
 

 
 

 
 

Ef
ek

ty
wn

e 
za

rz
ąd

za
ni

e 
K
o
m
ó
r
k
a
 

Or
ga
ni
za
cy
jn
ą 

Ur
zę

du
 
W
y
d
z
i
a
ł
e
m
 

Or
ga
ni
za
cy
jn
o-
Ad
mi
ni
st
ra
cy
jn
ym
 

Za
pe

wn
ie

ni
e 

pr
aw
id
ło
we
j,
 

sk
ut

ec
zn

ej
, 

ef
ek

ty
wn

ej
 

pr
ac
y 

Ur
zę

du
 

Mi
as

ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
zg

od
ne

j 
z 

pr
ze

pi
sa

mi
 
pr

aw
a.

 

li
cz
ba
 
pr
ze
rw
 
w 

za
pe

wn
ie

ni
u 

łą
cz

no
śc

i,
 
ko

mu
ni

ka
cj

i 

or
az
 
tr
an
sp
or
tu
 

 
 

li
cz
ba
 
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 
sp

ra
w 

sa
do
wy
ch
 
za
ko
ńc
zo
ny
ch
 

wy
ni
ki
em
 
n
e
g
a
t
y
w
n
y
m
 

1. 
za

pe
wn

ie
ni

e 
wł

as
ci

we
j 

ła
cz

no
sś

ci
, 

ko
mu
ni
uk
ac
ji
 
ob

ie
gu

 

ko
re

sp
on

de
nc

ji
 
za

pe
wn

ie
ni

e 

śr
od

kó
w 

tr
an
sp
or
tu
 

na
 
po

tr
ze

by
 

Ur
ze
du
 

2. 
za

pe
wn

ie
ni

e 
wł

aś
ci

we
j 

ob
sł

ug
i 

pr
aw
ne
j 

Re
gu
la
mi
n 

or
ga

ni
za

cy
jn

y 
UM
I,
 
Re
gu
la
mi
n 

W
e
w
n
e
t
r
z
n
y
 
OA

 

 
 

Ef
ek

ty
wn

e 
za

rz
ąd

za
ni

e 
K
o
m
ó
r
k
a
 

Or
ga

ni
za

cy
jn

ą 
Ur
zę
du
 
W
y
d
z
i
a
ł
e
m
 

Or
ga
ni
za
cy
jn
o-
Ad
mi
ni
st
ra
cy
jn
ym
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

st
op

ni
a 

pr
of

es
jo

na
li

zm
u 

p
r
a
c
v
o
w
n
i
k
ó
w
 

Ur
ze
du
 
Mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

% 
zr

ea
li

zo
wa

ny
ch

 
os

ob
od

ni
 
sz
ko
le
ń 

w 
st
os
un
ku
 

do
 

po
pr
ze
dn
ie
go
 
ro
ku
 

10
0 

 
 

li
cz
ba
 
p
r
z
e
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 
n
a
b
o
r
ó
w
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

na
 

wo
ln
e 

st
an

ow
is

ka
 

pr
ac

y 

li
cz

ba
 
n
a
b
o
r
ó
w
 
zg

od
na

 
z 

li
cz
bą
 
ni

eo
bs

ad
zo

ny
ch

 

st
an
ow
is
k 

 
 

    Ef
ek
ty
wn
e 

za
rz

ąd
za

ni
e 

Ko
mó

rk
a 

Or
ga

ni
za

cy
jn

ą 
Ur
zę
du
 
W
y
d
z
i
a
ł
e
m
 

Or
ga
ni
za
cy
jn
o-
Ad
mi
ni
st
ra
cy
jn
ym
 

  z
a
a
w
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
pr
ow
ad
ze
ni
a 

ob
ie

gu
 
do

ku
me

nt
ac

ji
 

el
ek

tr
on

ic
zn

ej
 

w 
Ur
zę
dz
ie
 

  wd
ro
że
ni
e 

10
0 

% 
EZ

D 

St
ro
na
 

5 
z 

7 

  1. 
pr

aw
id

ło
wa

 
re
al
iz
ac
ja
 

po
li
ty
ki
 

sz
ko

le
ni

ow
ej

 
Ur
zę
du
 

2. 
pr

ow
ad

ze
ni

e 
n
a
b
o
r
ó
w
 

na
 
wo
ln
e 

st
an
ow
is
ka
 

1. 
wd

ro
że

ni
e 

EZ
D 

Re
gu
la
mi
n 

Or
ga

ni
za

cy
jn

y 
UM
I,
 
Re

gu
la

mi
n 

Na
bo
ru
 
UM
I,
 
Re

gu
la

mi
n 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 
UM
I,
 

 
   

 



Po
pr

aw
a 

ko
mu

ni
ka

cj
i 

el
ek
tr
on
ic
zn
ej
 

i z
wi
ek
sz
en
ie
 
za

kr
es

u 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 

us
łu

g 
dr
og
ą 

el
ek
tr
on
ic
zn
ą 

 
 

 
 

fu
nk
cj
on
ow
an
ie
 

st
ro

n 
in
te
rn
et
ow
yc
h 

Ur
zę

du
 

10
0 

% 
fu
nk
cj
on
al
no
śc
i 

Za
ła

cz
ni

k 
nr

 
1 

do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
43
4/
20
21
 

Bu
rm

is
tr

za
 

Mi
as

ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 
06
 
gr

ud
ni

a 
20
21
 

r. 

2. 
ut
rz
ym
an
ie
 
st
ro
n 
w
w
w
 

or
az
 

po
cz

ty
 
el

ek
tr

on
ic

zn
ej

 
ur
zę
du
 

Re
gu

la
mi

n 
Or

ga
ni

za
cy

jn
y 

UM
I,

 
Re

gu
la

mi
n 

W
e
w
n
e
t
r
z
n
y
 
OA

 

 
 

Ef
ek

ty
wn

e 
za

rz
ąd

za
ni

e 
Ko
mó
rk
a 

Or
ga
ni
za
cy
jn
ą 

Ur
zę

du
 
W
y
d
z
i
a
ł
e
m
 

Or
ga
ni
za
cy
jn
o-
Ad
mi
ni
st
ra
cy
jn
ym
 

Po
pr

aw
a 

w
a
r
u
n
k
ó
w
 

pr
ac

y 

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

or
az

 
ob

sł
ug

i 

in
te

re
sa

nt
ów

. 

li
cz
ba
 
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 

za
da
ń 

ma
ją

cy
ch

 
na

 
ce
lu
 
wa
lk
ę 

z 

ba
ri

er
am

i 
ar
ch
it
ek
to
ni
cz
ny
mi
 

1 
za
da
ni
e 

 
 

re
al
iz
ac
ja
 
ob

ow
ią

zk
u 

ws
pa
rc
ia
 

dl
a 

os
ób
 

ze
 

sz
cz
eg
ól
ny
mi
 
po

tr
ze

ba
mi

 
10

0 
% 

za
pe

wn
ie

ni
a 

 
 

1. 
re
al
iz
ac
ja
 
pr
og
ra
mu
 
Do

st
ęp

no
ść

 

Pl
us
 

2. 
ws
pa
rc
ie
 
os
ób
 

ze
 
sz
cz
eg
ól
ny
mi
 

po
tr

ze
ba

mi
 

-r
ea

li
za

cj
a 

pr
og
ra
mu
 

Do
st

ęp
no

ść
 

Pl
us

 

us
ta
wa
 

o 
za
pe
wn
ia
ni
u 

do
st

ęp
no

śc
i 

o
s
o
b
o
m
 

ze
 

sz
cz
eg
ól
ny
mi
 
po
tr
ze
ba
mi
 

 
 

 
 

Ef
ek

ty
wn

e 
za

rz
ąd

za
ni

e 
ko

mó
rk

ą 

or
ga

ni
za

cy
jn

ą 
U
r
z
ę
d
u
W
y
d
z
i
a
ł
e
m
 

F
i
n
a
n
s
o
w
o
-
K
s
i
ę
g
o
w
y
m
 

Bi
eż

ąc
e 

i 
pe
rs
pe
kt
yw
ic
zn
e 

za
pe
wn
ie
ni
e 

śr
od

kó
w 

fi
na
ns
ow
yc
h 

po
zw

al
aj

ąc
e 

na
 
sk
ut
ec
zn
e 

i 

ek
on

om
ic

zn
ie

 
re

al
iz

ow
ać

 
za

da
ni

a 

st
at

ut
ow

e 

% 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 
zr

ea
li

zo
wa

ny
ch

 
dl

a 
p
l
a
n
o
w
a
n
y
c
h
 

w 
20
22
 

r 
10
0%
 

 
 

% 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
zr

ea
li

zo
wa

ny
ch

 
do
 
pl
an
ow
an
yc
h 

w 
20
22
 

r. 
10
0%
 

 
 

Li
cz
ba
 
wy

kr
yt

yc
h 

ni
ep
ra
wi
dł
ow
oś
ci
 

 
 

  

dn
i 

op
óź

ni
en

ia
 
w 

pr
zy

go
to

wa
ni

u 
pr

oj
ek

tu
 
uc

hw
ał

y 
w 

sp
ra

wi
e 

bu
dż
et
u 

mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

na
 
20
23
 

r. 
 
 

il
oś
ć 

dn
i 

op
óź

ni
en

ia
 

w 
pr

zy
go

to
wa

ni
u 

pr
oj
ek
tu
 
uc

hw
ła

y 

w 
sp
ra
wi
e 

wi
el

ol
et

ni
ej

 
pr
og
no
zy
 
fi

na
ns

ow
ej

 
Gm

in
y 

Mi
ej

sk
ie

j 
Ja

ro
st

aw
 

 
 

li
cz
ba
 
wy

kr
yt

yc
h 

ni
ep
ra
wi
dł
ow
oś
ci
 

us
ta
w 

z 
dn
ia
 
12
-0
1-
19
91
 

r. 
o 
po

da
tk

ac
h 

i 

op
ła

ta
ch

 
lo

ka
ln

yc
h 

us
ta

wa
 

z 
dn
ia
 

27
 
si
er
pn
ia
 
19
97
 

r. 
o 
fi

na
ns

ac
h 

|p
ub
li
cz
ny
ch
 

R
o
z
p
o
r
z
ą
d
z
e
n
i
e
 
M
F
 

z 
dn

. 
10
 
st
yc
zn
ia
 
20
13
 

r. 
w 

sp
ra

wi
e 

wi
el
ol
et
ni
ej
 
pr
og
no
zy
 
fi
na
ns
ow
ej
 

je
dn

os
tk

i 
sa

mo
rz

ąd
u 

fi
na
ns
ow
eg
o 

 
 

 
 

    Ob
sł
ug
a 

fi
na
ns
ow
o-
ks
ię
go
wa
 

Ur
zę
du
 
Mi

as
ta

 
Ja

ro
sł

aw
ia

 

  li
cz
ba
 
st

wi
er

dz
on

yc
h 

ni
ep
ra
wi
dł
ow
oś
ci
 
sk

ut
ku

ją
cy

ch
 

na
ru

sz
en

ie
m 

dy
sc
yp
li
ny
 
fi
na
ns
ów
 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
  St

ro
na

 
6 

z 
7 

  
R
O
Z
P
O
R
Z
Ą
D
Z
E
N
I
E
 
M
I
N
I
S
T
R
A
 
R
O
Z
W
O
J
U
 

I 

FI
NA

NS
ÓW

 
z 
dn
ia
 

9 
st
yc
zn
ia
 
20
18
 

r. 
w 

sp
ra

wi
e 

sp
ra
wo
zd
aw
cz
oś
ci
 
bu
dż
et
ow
ej
 

us
ta

wa
 

z 
dn
ia
 

29
 
wr
ze
śn
ia
 

19
94
 

r. 
o 

ra
ch
un
ko
wo
śc
i 

u
s
t
a
w
a
 

z 
dn

ia
 

29
 
c
z
e
r
w
c
a
 
19
95
 

r. 
o 

st
at

ys
ty

ce
 

pu
bl
ic
zn
ej
   

 



Za
ła

cz
ni

k 
nr

 
1 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
 
4
3
4
/
2
0
2
1
 

Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn
ia
 
06
 
gr
ud
ni
a 

20
21

 
r. 

us
ta
wa
 

z 
dn

ia
 

17
 
gr
ud
ni
a 

20
04
 

r. 
o 

od
po
wi
ed
zi
al
no
śc
i 

za
 
na
ru
sz
en
ie
 
dy
sc
yp
li
ny
 

fi
na
ns
ów
 
pu

bl
ic

zn
yc

h 

u
s
t
a
w
a
 

z 
dn
ia
 

17
 
cz

er
wc

a 
19
66
 

r. 
o 

po
st

ęp
ow

an
iu

 
eg

ze
ku

cy
jn

ym
 

w 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

 
 

 
 

Za
pe

wn
ie

ni
e 

pr
aw
id
ło
we
j,
 

sk
ut

ec
zn

ej
, 

ef
ek
ty
wn
ej
 

pr
ac
y 

zg
od
ne
j 

z 
pr

ze
pi

sa
mi

 
pr
aw
a 

Wy
dz

ia
łu

 
Os

wi
at

y 
i S

po
rt

u 

li
cz
ba
 
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 
sp

ra
w 

są
do
wy
ch
 
za
ko
ńc
zo
ny
ch
 

wy
ro

ki
em

 
n
e
g
a
t
y
w
n
y
m
 
 
 

li
cz
ba
 

dn
i 

op
óź

ni
eń

 
za

ko
ńc

ze
ni

u 
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 
sp
ra
w 

0 
Bu
dż
et
 
Gm

in
y 

Mi
ej
sk
ie
j 

Ja
ro
sł
aw
 

 
 

    Ef
ek

ty
wn

e 
za

rz
ąd

za
ni

e 
ko

mó
rk

a 

or
ga

ni
za

cy
jn

ą 
Ur
ze
du
 
W
y
d
z
i
a
ł
e
m
 

Os
wi

at
y 

i S
po
rt
u 

wy
ni

k 
e
g
z
a
m
i
n
ó
w
 
ze

wn
ęt

rz
ny

ch
 

sk
al
a 

st
an
in
 

mi
n.
 

4 
pk

t.
 

 
 

  po
zi

om
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
pr

ze
zn

ac
za

ny
ch

 
na

 
in

we
st

yc
je

, 

re
mo

nt
y 

or
az
 
do
po
sa
że
ni
e 

sz
kó
ł 

i 
pr

ze
ds

zk
ol

i 
  mi

n.
 
0,
5%
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

oś
wi

at
ow

yc
h 

na
 

ro
k 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
 

  
St

ra
te

gi
a 

Ro
zw

oj
u 

Mi
as
ta
 

  
 
 

iV
ap
et
 

a 

N
N
 

St
ro
na
 

7 
z 

7 

 



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

2 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
43
4/
20
21
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn

ia
 
06
 
gr
ud
ni
a 

20
21

 
r. 

 
 

KE 
Mi
er
ni
ki
 
ok

re
śl

aj
ąc

e 
st

op
ie

ń 
re a

li
za

cj
i 

ce
lu

3)
 

a
ż
 

do 
do
ki
 

4 
po
ż 

, 
lo
 

o 
or

 
yli

 
p
a
m
 
w
k
 

do
 
a
a
g
n
i
ę
c
a
 
m
 

Na
jw

aż
ni

ej
sz

e 
za
da
ni
a 

sł
uż

ąc
e 

re
al

iz
ac

ji
 
ce

lu
4)

 
te

gi
cz

ny
m5

) 
G
m
i
n
y
 
Mi

ej
sk

ie
j 

Ja
ro

sł
aw

 

 
 

    Lp
. 

Ce
l 

n
a
z
w
a
 

 
 

 
 

i 
i 

i 
do 

pod
jęc

i: 
Wd

ra
ża

ni
e 

i r
ea
li
za
cj
a 

pr
io
ry
te
tó
w 

wy
zn
ac
zo
ny
ch
 
pr
ze
z 

ME
N 

or
az
 

nf
or

ma
cj

a 
o 
os
ią
gn
ie
ci

u 
go

to
wo

śc
i 

dz
ie

ck
a 

do 
po

dj
ęc

ia
 
na
uk
i 

po
ds
ta
wy
 
pr

og
ra

mo
we

j 
10
0%
 
 
 

 
 

 
 

1. 
B
a
d
a
n
i
e
 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
dy
da
kt
y 

yc
h 

j 
op

ie
ku

ńc
ze

j 
Pl
an
 
na
dz
or
u 

pe
da

go
gi

cz
ne

go
 

10
0%
 

10
0%
 

10
0%
 

zak
cee

wak
ie 

10
0%
 

—
 

 
 

 
 

2 
Pr

ow
ad

ze
ni

e 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
oś

wi
at

ow
ej

 
i e

du
ka
cy
jn
ej
 
 
 

 
 

1. 
Or
ga
ni
. 

pr
aw

na
 

pr 
l 

ar
ku

sz
 
or
ga
ni
za
cj
i 

pr
ac
y 

pr
ze

ds
zk

ol
a 

 
 

 
 

  
 
 

b 
4 

h 
h 

Mi
ej
sk
ie
 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
nr
 

9 
im
.j
an
a 

5 
z 

i 
Re

gu
la

mi
n 

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 
w 

pr
ze

ds
zk

ol
u.

 
Br

ze
ch

wy
 

w 
Ja

ro
sł

aw
iu

 
3 

EO
 

eż 
EK
 

c 
2 

1. 
Be
zp
ie
cz
eń
st
wo
 

w 
Pr
ze
ds
zk
ol
u 

In
st
ru
kc
ja
 
pp
oz
. 

Pr
oc
ed
ur
y 

po
st

ep
ow

an
ia

 
w 

Mi
ni
ma
li
za
cj
a 

ry
zy
ka
 
za

ka
że

ni
a 

SA
RS
-C
oV
-2
 

sp
ra

wn
oś

ć 
pr

ze
pr

ow
ad

ze
ni

a 
ew
ak
ua
cj
i 

10
0%
 

sy
tu
ac
ja
ch
 
kr

yz
ys

ow
yc

h 

 
 

 
 

An
al
iz
a 

ja
dł

os
pi

só
w 

10
0%
 

Ef
ek

 
dza

nii
 

tk
 

a
n
n
o
 

3 
e
k
y
w
n
ę
 
za

zó
dz

an
ia

 
je

dn
os

tk
ą 

Ud
zi
ał
 
w 

do
sk
on
al
en
iu
 
za
wo
do
 

1
0
0
%
 

Mi
ej

sk
ie

 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
nr
 
12

 
w 

Ja
ro
sł
aw
iu
 1. 

Pr
om
oc
ja
 
zd

ro
wi

a 
w 

pr
ze

ds
zk

ol
u 

Pl
an
 
pr
om
oc
ji
 
zd

ro
wi

a 
i 
H
A
C
A
P
 

 
 

   

 
 

 
 

1. 
Eg
ze
kw
ow
an
ie
 
ob

ow
ią

zk
u 

za
kr

yw
an

ia
 
pr
ze
z 

dz
ie
ci
 

i p
ra
co
wn
ik
ów
 

Pr
oc

ed
ur

a 
or
ga
ni
za
cj
i 

za
ję

ć 
w 

cz
as

ie
 
st

an
u 

us
t 

i 
no
sa
 
w 

pr
ze

st
rz

en
ia
ch
 
ws
pó
ln
yc
h.
 

ep
id

em
ii

 
og

ło
sz

on
eg

o 
na
 
mo

cy
 

10
0%

 
Ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 
MZ
 

z 
dn

ia
 
20

 
ma
rc
a 

20
20

 
r. 

w 

2. 
Ak

tu
al

iz
ac

ja
 
pr
oc
ed
ur
 
be

zp
ie

cz
eń

st
wa

 
w
y
m
a
g
a
n
y
c
h
 

pr
ze
z 

sp
ra

wi
e 

og
ło

sz
en

ia
 

na
 
ob
sz
ar
ze
 

Gł
ów

ne
go

 
In

sp
ek

to
ra

 
Sa
ni
ta
rn
eg
o 

or
az

 
MZ

 
i 
ME

iN
. 

O
 

Po
ls
ki
ej
 
st
an
u 

ep
id

em
ii

 
(D
z.
U.
 

z 

Mi
ni
ma
li
za

cj
a 

ry
zy

ka
 z

ak
aż

en
ia

 S
AR

S-
Co

V-
2 

 
 

g: 
i 

si
ę 

pr
ze
z 

p. 
do
 

ob
ow

ią
zu

ją
cy

ch
 

re
gu
la

cj
i 

pr
aw
ny
ch
 

 
 

1. 
St
os
ow
an
ie
 
no
wa
to
rs
ki
ch
 
me

to
d 

i f
or
m 

pr
ac
y 

w 
ed
uk
ac
ji
 

ma
te

ma
ty

cz
no

-p
rz

yr
od

ni
cz

ej
 
 
 

z 
sę
 

2. 
Za
ku
p 

po
tr
ze
bn
yc
h 

śr
od

kó
w 

dy
da

kt
yc

zn
yc

h 
do
 
za

ję
ć 

ma
te

ma
ty

cz
no

j 
_ 

Pl
an
 
na

dz
or

u 
pe
da
go
gi
cz
ne
go
. 

Pl
an

 
fi
na
ns
ow
y.
 

; 
2 

Po
dn

ie
si

en
ie

 
po

zi
om

u 
za

ję
ć 

ma
te
ma
ty
cz
no
-p
rz
yr
od
ni
cz
yc
h 

Kr
ea

ty
wn

oś
ć 

i i
nn
ow
ac
yj
no
ść
 
na
uc
zy
ci
el
i 

10
0%

 
P
o
k
i
c
j
h
 

Pl
an
 
do
sk
on
al
en
ia
 
na

uc
zy

ci
el

i 
Mi
ej
sk
ie
 
d
o
o
 

n
r
1
2
w
 

a
r
o
s
t
a
w
i
u
 

 
 

3. 
Ar
an
ża
cj
a 

pr
ze

st
rz

en
i 

do
 
do

św
ia

dc
ze

ń 
ma
te
ma
ty
cz
no
- 

pr
zy
ro
dn
ic
zy
ch
/k
ąc
ik
i 

za
in

te
re

so
wa

ń/
 

 
 

1.
Sy
 

tyczne 
i 
rz

et
el

ne
 

p! 

 
 

Ks
zt
ał
to
wa
ni
e 

po
te
nc
ja
łu
 
ka
dr
ow
eg
o 

i 
po
pr
aw
a 

ja
ko
śc
i 

pr
ac
y 

st
op
ie
ń 

do
st
os
ow
an
ia
 
re

gu
la

mi
nó

w 
i p

ro
ce

du
r 

do
 
ak
tu
al
ny
ch
 

10
0'

 
pr
ze
ds
zk
ol
a.
 

pr
ze
pi
só
w 

pr
aw
a 

% 
2. 

Mo
ni

to
ri

ng
 
dy

sc
yp

li
ny
 
pr
ac
y.
 

St
at

ut
, 

Re
gu

la
mi

n 
pr
ac
y 

 
 

3. 
Ob

ow
ią

zu
ją

ce
 
pr

ze
pi

sy
, 

Pr
aw

o 
pr

ac
y,

 
we
wn
ęt
rz
ne
 

/ 
re
gu
la
mi
ny
, 

ro
ce

du
ry

, 
st
at
ut
, 

za
rz
ąd
ze
ni
a,
 

 
 

 
 

Mi
ej

sk
ie

 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
nr
 

3 
w 

ja
ro
sł
: 
w
i
u
 

1 
Db

ał
oś

ć 
o 
ce

lo
we

 
i 
ra
cj
on
al
ne
 
wy

da
wa

ni
e 

śr
od
kó
w 

fi
na
ns
ow
yc
h 

Wy
da
tk
i 

zg
od

ne
 

z 
pl
an
em
 
fi
na
ns
ow
ym
 
Wy
da
tk
i 

zg
od
ne
 

z 
Wy

ko
na

ni
e 

I e
ta

pu
 
re

mo
nt

u 
in
st
al
ac
ji
 

1. 
Ws

pó
łp

ra
ca

 
z 
or
ga
ne

m 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

or
az
 
Ra
dą
 
Dz

ie
ln

ic
y 

nr
 

2 
w 

Pl 
Gd
EE
tG
! 

T
Ą
 

zg
od
ni
e 

z 
pl
an
em
 

fi
na
ns
o:
 

la
có
wk
i 

ra
we

m 
za

mó
wi

eń
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

Wy
ko

na
ni

e 
bu

dż
et

u 
el

ek
tr

yc
zn

ej
 

w 
pr

ze
ds

zk
ol

u 
la
ro
sł
aw
iu
 

ań
 

Du
dż
at
ow
y 

pr
ze

ds
! 

 
 

   
 
 

 
 

         
 
 
 
 

  

Us
ta

wa
 

o 
sy
st
em
ie
 
oś

wi
at

y-
 
wr

ze
si

eń
 
19
91
r 

 
 

 
 

ż 
ż 

1. 
Ko

nt
ak

ty
 
in

dy
wi

du
al

ne
 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
ó
w
 

z 
ro
dz
ic
am
i,
 
ze

br
an

ia
 

Po
zi

om
 
za

do
wo

le
ni

a 
ro

dz
ic

ów
 
Św
ia
do
mo
ść
 
ro

dz
ic

ów
 

na
 

gr
up

ow
e,

 
za
ję
ci
a 

ot
wa

rt
e 

dl
a 

ro
dz
ic
ów
, 

or
ga

ni
zo

wa
ni

e 
u 

t
o
ż
 

2 
W
z
m
o
c
n
i
e
n
i
e
 
ws
pó
łp
ra
cy
 

z 
ro

dz
ic

am
i 

w
y
s
e
p
k
a
 

z
 
Z
a
 

> 
p
"
 

10
0%

 
dl
a 

ro
dz

ic
ów

, 
op
ra
co
wa
ni
e 

pl
an

u 
ws

pó
łp

ra
cy

 
gr

up
 

z 
ro
dz
ic
am
i,
 

= 
p 

u
n
e
 

p 
m
 

a 
zo
rg
an
iz
ow
an
ie
 
wa

rs
zt

at
ów

 
z 
ps

yc
ho

lo
gi

em
 

dl
a 

ro
dz
ic
ów
 

Mi
ej

sk
ie

 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
nr

 3
 w

 
Pr

aw
o 

oś
wi
at
ow
e,
 
us

ta
wa

 
z 

14
. 

gr
ud

ni
a 

20
16

r.
 

Ja
ro

sł
aw

iu
 

 
 

Po
ds

ta
wa

 
p
r
o
g
r
a
m
o
w
a
 
wy
ch
ow
an
ia
 

d 
1. 

Sz
ko

le
ni

a 
PC
EN
 i

 sz
ko

le
ni

a 
Ra
dy
 P

ed
ag

og
ic

zn
ej

 w
 t

em
ac

ie
 

pr
ze
ds
zk
ol
ne
go
, 

ud
zi
el
an
ia
 
po

mo
cy

 
ps

yc
ho

lo
gi

cz
no

- 
pe

da
go

gi
cz

ne
j 

| 
d 

3 
Za
pi
 

ie 
od
po
wi
ed
ni
ej
 

p
o
m
o
c
y
 

ps
yc
ho
lo
gi
 

p 
j 

Li
cz
ba
 
dz
ie
ci
, 

kt
ór

ym
 

ud
zi

el
on

o 
po
mo
cy
 

10
0%

 
 
 

Ro
zp

or
zą

dz
en

ie
 
M
E
N
 

z 
dn
. 

9 
si
er
pn
ia
 
20
19
r.
 

 
 

Mi
ej

sk
i 

Zł
ob
ek
 
"R

ad
os

ny
 
Za

ką
te

k”
 
Ja
ro
sł
aw
 

 
 
 
 

Do
ku

me
nt

ac
ja

 
pr

ac
ow

ni
cz

a 
p
r
o
w
a
d
z
o
n
a
 

zg
od
ni
e z 

Do
ku

me
nt

ac
ja

 
pr
ac
ow
ni
cz
a 

pr
aw
id
ło
wo
 

O
 

le 
i 

rea
liz

acj
a 

po
li
ty
ki
 ka

d 
j 
żł

ob
ka

 
m
a
a
 

E 
: 

p 
$ 

p 
8 

cja 
p 

p 
i p
ot

rz
eb

. 
Bu

do
wa

ni
e 

po
zy

ty
wn

yc
h 

re
la

cj
i 

in
te
rp
er
so
na
ln
yc
h 

Pl
an
 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 

na
 
20
22
 

ro
k 

ob
ow

ią
zu

ją
cy

mi
 
pr

ze
pi

sa
mi

. 
pr
ow
ad
zo
na
 

- 
10

0 
%.
 

it
 

za
co

wn
ik

ka
ni

ł 
1 

Ks
zt
ał
to
wa
ni
e 

po
te
nc
ja
łu
 
ka
dr
ow
eg
o 

i 
po
pr
aw
a 

ja
ko

śc
i 

pr
ac
y 

żł
ob
ka
. 

 
 

     
 
 

Mi
ej
sk
i 

Zł
ob
ek
 
"R

ad
os

ny
 
Za

ką
te

k”
 

A 
ŚR
ók
ón
al
ók
iG
 
pr
ac
ow
ai
kó
wa
ło
śi
a,
 

P
O
Ś
R
 
E
K
O
 
S
F
 
NA
K 

o
n
ó
w
a
n
i
e
 
EÓ
BK
a.
 

10
0 

% 
pl

an
u 

1. 
Ud

zi
ał

 
ws
zk
ol
en
ia
ch
. 

Wy
ko
rz
ys
ta
ni
e 

no
wo
cz
es
ny
ch
 

te
ch

no
lo

gi
i 

Ja
ro
sł
aw
 

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h 

sł
uż

ąc
yc

h 
do

 
sp

ra
wn

eg
o 

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
 

żł
ob

ka
. 

Pl
an
 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 

na
 
20
22
 

ro
k 

 
 

  Prawidłowe planowanie i realizacja budżetu. 

     

 
 

 
 

  
  

  
  

St
op

ie
ń 

re
al
iz
ac
ji
 

pl
an
u 
bu

dż
et

ow
eg

o.
 

10
0%
 p
la
nu
. 

1. 
Pr
aw
id
ło
we
 

pl
an

ow
an

ie
 

i r
ea

li
za

cj
a 

bu
dż
et
u.
 

Mi
ej

sk
ie

 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
nr

 
11

 
w 

Ja
ro
sł
aw
iu
 1. 

Do
sk
on
al
en
ie
 
z
a
w
o
d
o
w
e
 

2. 
Op

ra
co

wa
ni

e 
in

no
wa

cj
i,

 
pr

oj
ek

tó
w 

i 
ic
h 

wd
ro

że
ni

e 
Pl

an
 
do
sk
on
al
en
ia
 
za
wo
do
we
go
. 

| 

Pl
an
 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
na

 
20
22
 

ro
k 

E
O
 

   
 
 

  
 
 

  

  

 
 

  
Po
dn
os
ze
ni
e 

ja
ko

śc
i 

pra
 

i 
i 

| 

  

St
ro
na
 

1 
z
9



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

2 
do

 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
43
4/
20
21
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn

ia
 
06
 
gr
ud
ni
a 

20
21
 

r. 

 
 

p 
c 

1 
dj 

ha
 

s
o
k
 

4 
Hp
 

yc
zą

cy
 

y 
ly 

Ł 
u 

ji 
h 

dó
sk
cl
 

pr
ac

y 
dy 

y 
ji
wy
 

j 
pr
 

 
 

Re
al

iz
ac

ja
 

in
no

wa
cj

i,
 
pr

oj
ek

tó
w 

10
0%

 
Do

ku
me

nt
ac

ja
 
re
al
iz
ow
an
y 

in
no

wa
cj

i 
- 

uc
hw

ał
y,

 
pr

ot
ok

oł
y 

 
 

Db
ał

oś
ć 

o 
za
pe
wn
ie
ni
e 

ci
ąg

ło
śc

i 
fu
nk
cj
on
ow
an
ia
 
pl

ac
ów

ki
 
or
az
 

re
al

iz
ac

ji
 
za

da
ń 

pr
ze

ds
zk

ol
a 

m.
in

 
re

kr
ut

ac
ja

 
do
 
pl
ac
ów
ki
. 

1. 
Pr

ow
ad

ze
ni

e 
sy

st
em

at
yc

zn
yc

h 
dz
ia
ła
ń 

pr
om
uj
ąc
yc
h 

pl
ac

ów
kę

 
w 

śr
od
ow
is
ku
 
lo

ka
ln

ym
 

Li
cz

ba
 
dz
ie
ci
 
10
0 

10
0%

 
Pl
an
 
dz
ia
ła
ń 

ze
sp
oł
u 

ds
. 

pr
om

oc
ji

. 
Re

gu
la

mi
n 

re
kr
ut
ac
ji
 

na
 
ro
k 

sz
ko

ln
y2

02
2/

23
 

 
 

7 
ś 

h 
, 

= 
P 

i 
J 

Mi
ni
ma
li
za
cj

a 
ry
zy
ka
 
za

ka
że

ni
a 

SA
RS

-C
oV

-2
 

Pr
ze

st
rz

eg
an

ie
 
pr

oc
ed

ur
 
zw
ią
za
ny
ch
 

z 
CO

VI
D.

 
Li

cz
ba

 
os

ób
 

- 
fr
ek
we
nc
ja
. 

80
% 

1. 
Mo

ni
to

ro
wa

ni
e 

za
kr

es
u 

o
b
o
w
i
ą
z
k
ó
w
 
pr

zy
dz

ie
lo

ny
ch

 
pr

 

Re
gu

la
mi

n 
fu

nk
cj

on
ow

an
ia

 
Ja

ro
sł

aw
sk

ic
h 

pr
ze
ds
zk
ol
i 

i 
w 
cz
as
ie
 

epi
d. 

CO
VI
 

19
 

 
 

Db
ał

oś
ć 

o 
ce

lo
we

 
i 
ra
cj
on
al
ne
 
w
y
d
a
w
a
n
i
e
 
śr

od
kó

w 
fi
na
ns
ow
yc
h 

zg
od
ni
e 

z 
pl

an
em

 
fi

na
ns

ow
ym

 
pl

ac
ów

ki
 

T 
r)
 

i 
a 

el
an
 

nil
 

b 
p 

P 
-z
ap
y 

ce
no
we
, 

of
er
to
we
 

2. 
Ws

pó
łp

ra
ca

 
z 
ze
sp
oł
em

 
ks

ię
go

wo
-f

in
an

so
wy

m 
zg

od
ni

e 
z 

po
ro

zu
mi

en
ie

m 
st

ro
n 

co
 
do

 
za

kr
es

u 
o
b
o
w
i
ą
z
k
ó
w
 
zw
ią
za
ny
ch
 

z 

Wy
da

tk
i 

zg
od

ne
 

z 
p
r
a
w
e
m
 
za

mó
wi

eń
 
pu

bl
ic

zn
yc

h,
 
wy

da
tk

i 
zg
od
ne
 

z 
pl
an
em
 
fi
na
ns
ow
ym
 

 
 

10
0%
 

 
 

r
o
w
a
d
z
e
n
i
e
m
 
ra
ch
un
ko
wo
śc
i 

i 
ks

i 
ow
oś
ci
 

Re
gu

la
mi

n 
ud
zi
eł
an
ia
za
mó
wi
eń
 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
o 

wa
rt

oś
ci

 
ni

ep
rz

ek
ra

cz
aj

ąc
ej

 
kw
ot
y 

ws
ka

za
ne

j 

w 
ar
t.
2 

us
t.
1 

pk
t 

1 
us

ta
wy

 
-p
ra
wo
 
za

mó
wi

eń
 

pu
bl
ic
zn
yc
h 

(p
on
iż
ej
 
13
0 

00
0 

PL
N)
 

ob
ow
ią
zu
ją
cy
 
w 

MP
11

 

Mi
ej
sk
ie
 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
nr
 
11
 
w 

Ja
ro
sł
aw
iu
 

 
 

  

Mi
ej

sk
ie

 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
nr

 
1 

w 
Ja

ro
sł

aw
iu

 
 
 

kj 
ń 

o
s
o
b
o
m
 

i 
dz

ie
ci

om
 

ko
r 

z 
p 

us
łu
g 

pr
ze

ds
zk

ol
a 

 
 

  

1. 
Ak
tu
al
ne
 
in
st
ru
kc
je
 
pp

oż
 

i 
BH
P 

or
az
 
pr

oc
ed

ur
y 

ał
ar
mo
we
 

i 
sz
ko
le
ni
a 

2.
 
T
e
r
m
i
n
o
w
e
 

pr
ze
pr
 

pr
ze

g]
 

ok
re
so
wy
ch
 

bu
dy
nk
u/
 

pr
ze
z 

pr
ac
i 

we
wn
ęt
rz
ny
ch
 

in
st

ru
kc

ji
 

i p
ro

ce
d 

10
0%
 

 
 

Ks
zt
ał
to
wa

ni
e 

po
te
nc
ja
łu
 
ka
dr
ow
eg
o 

i 
po
pr
aw
a 

ja
ko

śc
i 

pr
ze

ds
zk

ol
a 

Pr
ot
ok
oł
y 

pr
ze
gl
ad
ów
. 

Pl
an

 
ko
nt
ro
li
 

ję
tr
zn
yc
h.
 

 
 

li
cz
ba
 
pr
ac
ow
ni
kó
w 

bi
or

ąc
yc

h 
ud
zi
ał
 
w 

do
sk
on
ał
en
iu
 

10
0 

Pl
an
 
na

dz
or

u 
pe

da
go

gi
cz

ne
go

. 
Pl
an
 

 
 

z
a
w
o
d
o
w
y
m
 

  

 
 

Db
ał
oś
ć 

o 
ce

lo
we

 
i 
ra
cj
on
al
ne
 
wy

da
wa

ni
e 

śr
od
kó
w 

fi
na

ns
ow

yc
h 

zg
od

ni
e 

z 
pl

an
em

 
fi

na
ns

ow
ym

 
pl

ac
ów

ki
 

do
sk
on
al
 

Ro
cz
ny
 

pl
an
 
pr
ac
y 

 
 

1. 
Pr
aw
id
ło
wy
 
ob
ie
g 

in
fo
rm
ac
ji
 

i 
d
o
k
u
m
e
n
t
ó
w
 
po

mi
ęd

zy
 
ks
ię
go
wo
śc
ią
 

we
ry
fi
ka
cj
a 

re
al
iz
ac
ji
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
bu
dż
et
ow
yc
h 

10
0%

 
 
 

a p
r
z
e
d
s
z
k
o
l
e
m
 

2. 
Pr
aw
id
ło
we
 p
ro
wa
dz
en
ie
 k

si
ag
 
in

we
nt

ar
zo

! 
 
 

ch
 

  

ks
ie
gi
 
in

we
nt

ar
zo

we
. 

sp
is

y 
z 
na

tu
ry

. 

Mi
ej
sk
ie
 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
nr
 

1 
w 

Ja
ro

sł
aw

iu
 

 
 

   

Mi
ej

sk
ie

 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
nr

 
10
 
w 

Ja
ro
sł
aw
iu
 

 
 

 
 

Ks
zt
ał
to
wa
ni
e 

po
te
nc
ja
łu
 
ka
dr
ow
eg
o 

i 
po

pr
aw

a 
ja

ko
śc

i 
pr
ze
ds
zk
ol
a 

 
 

90
% 

1. 
Ko
nt
ro
la
 
fr
ek
we
nc
ji
 

pr
ac
ow
ni
kó
w.
 

 
 

 
 
 
 

Pl
an
 
za

st
ep

st
w.

 
 
 

  

śG
ra

wó
żd

ań
ia

 
ni

uc
zy

ćt
ól
i 

95
% 

1. 
Ko
nt
ro
la
 
sp
os
ob
u 

wd
ra

ża
ni

a 
po

ds
tw

y 
pr

og
ra

mo
we

j 
na
 
ba
zi
e 

 
 

Pr
ow

ad
ze

ni
e 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
oś
wi
at
ow
ej
 

i e
du

ka
cy

jn
ej

 

in
no

wa
cj

i 
wg
 

C. 
Fr

ei
ne

ta
, 

F. 
Fr

oe
be

la
, 

in
te

li
ge

nc
ji

 
wi

el
or

ak
ic

h.
 

      

Pl
an
 
Na
dz
or
u 

Pe
da

go
gi

cz
ne

go
, 

Pl
an
 
Pr
ac
y 

Pl
ac

ów
ki

. 
w
w
a
 
 
 

    
Zm

ia
ny

 
w 

pr
oc

ed
ur

ac
h 

i 
re
gu
la
mi
na
ch
, 

in
ny
ch
 
do
ku
me
nt
ac
h 

1. 
Ob
se
rw
ac
ja
 
po
ja
wi
aj
ąc

yc
h 

si
ę 
no

wy
ch

 
ak
tó
w 

pr
aw

ny
ch

 
do

ty
cz

ąc
yc

h 
pl
ac
ów
ki
 

9
5
%
 

 
 

Ar
ku
sz
 
Or
ga
ni
za
cj
i 

Pr
ac

y,
 
Pl
an
 
Na

dz
or

u.
 

Mi
ej

sk
ie

 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
nr
 
10
 
w 

Ja
ro

sł
aw

iu
 

 
 

la
có
we
k 

oś
wi
at
ow
yc
h.
 

wi
ar
os
ła
wi
 

S
z
k
o
ł
a
 

Pod: 
nr

 
9 
i
m
.
 

Tad 
Ko

ś 
 
 

z 
i 

ip
r 

P'
 

P 
7 

P 
Mi

ni
ma

li
za

cj
a 

ry
zy
ka
 
za

ka
że

ni
a 

SA
RS

-C
oV

-2
 

10
0 

P
r
ó
b
n
a
 
ew
ak
ua
cj
a 

Pr
ze

st
rz

eg
an

ie
 
wy
ty
cz
ny
ch
 
wy
da
ny
ch
 
pr
ze
z 

M
E
N
 

i 
GI
S.
 

80
 

1. 
Pr
ze
pr
ow
ad
ze
ni
e 

pr
ób
ne
j 

ew
ak

ua
cj

i 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

i
 u

cz
ni
ów
. 

2. 
Od
no
wi
en
ie
 

fr
on
to
we
j 

el
ew

ac
ji

 
sz

ko
ły

, 
pr

ze
ło

że
ni

e 
ko

st
ki

 
br

uk
ow

ej
 

wo
kó
ł 

bu
dy
nk
u 

pl
ac

ów
ki
. 

 
 

 
 

Od
no
wi
en
ie
 
el
ew
ac
ji
 
bu

dy
nk
u 

or
az
 
pr

ze
ło

że
ni

e 
ko

st
ki

 
3. 

Pr
ze

st
rz

eg
an

ie
 
wy
ty
cz
ny
ch
 

GI
S 

i 
M
E
N
 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
pa

nd
em

ią
 
CO
VI
D-
| 

br
uk

ow
ej

 
wo
kó
ł 

sz
ko

ły
. 

10
0 

 
 

Po
dn

ie
si

en
ie

 
ko
mp
et
en
cj
i 

pr
ac
ow
ni
kó
w 

sz
ko
ły
. 

    

19
 

   

Pl
an

 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
je

dn
os

tk
i 

na
 
20

22
 

r. 

 
 

8
0
%
 

- 
10
0%
 

E
C
 

 
 

1. 
Ut

rz
ym

an
ie

 
ws
ka
źn
ik
a 

po
dn

os
ze

ni
a 

kw
al

if
ik

ac
ji

 
i k

om
pe

te
nc

ji
 

 
 

  

ws
zy
st
ki
ch
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 
sz
ko
ły
 

50
% n

auc
zyc

iel
i 

Pl
an
 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
je
dn
os
tk
i 

na
 
20
22
 

r. 
 
 
 
 

 
 

Po
d,
 

ja
ko

śc
i 

ia 
i 

pop 
yn

ik
 

pr
zę
pr
ow
ad
za
ni
aś
-4
 
e
g
z
a
m
i
n
ó
w
 
pr
ób
ny
ch
 
(W
 

1. 
Pr

ze
pr

ow
ad

ze
ni

e 
e
g
a
m
i
n
ó
w
 
pr

ób
ny

ch
 

w 
kl

as
ac

h 
8 

 
 

Ro
zs
ze
rz
en
ie
 
of

er
ty

 
ed

uk
ac

yj
ne

j 
i z

aj
ęć

 
po

za
le

kc
yj

ny
ch

 
w 

sz
ko

le
 

tr
ak
ci
e 

ro
ku
 

sz
ko

li
 ne
go
) 

Pl
an
 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
pl

ac
ów

ki
 

na
 
ro
k 

20
21
 

 
 

ut
wo
rz
en
ie
 

1 o
dd

zi
ał

u 

ut
wo
rz
en
ie
 
od
dz
ia
łu
 

kł
a:
 

 
 

1. 
Ut

rz
ym

an
ie

 
re
kr
ut
ac
ji
 
dz

ie
ci

 
i u

cz
ni
ów
. 

 
 

    
Pl
an
 
Dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
Sz

ko
ły

 
Po

ds
ta

wo
we

j 
nr

 
9 

Sz
ko
ła
 

Po
d:
 

nr
 

9 
im
. 

Ta
de
us
za
 
Ko
śc
iu
sz
ki
 

w 
Ja
ro
sł
aw
iu
 

 
 

Sz
ko
ła
 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
 

nr
 

4 
im
. 
S.

Że
ro

ms
ki

eg
o 

w 
Ja
ro
sł
aw
iu
 

 
 

w.
 

es
te
ty
ki
 

„f
un
kc
jo
na
ln
oś
ci
 

i 
k 

 
 

w 
sz

ko
le

. 

Z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
a
 
pr

ze
st
rz
eń
 
pr

ze
d 

bu
dy

nk
ie

m 
sz

ko
ln

ym
. 

Sp
ra
wn
y 

mo
ni
to
ri
ng
 
wi
zy
jn
y.
 
No
we
 

i 
be
zp
ie
cz
ne
 
og
ro
dz
en
ie
 

sz
ko
ln
e.
 
Za
ku
p 

ma
te

ri
ał
ów
 
re
mo
nt
ow
yc
h.
 
Ko

nt
ro

le
 
st
an
u 

te
ch
ni
cz
ne
go
. 

U
m
o
w
y
 

o 
pr
ac
ę.
 

10
0%
 
zd

ia
gn

oz
ow

an
yc

h 
po

tr
ze

b 
Pl
an
 
ko

nt
ro

li
 
za
rz
ąd
cz
ej
 
SP
4 

w 
Ja

ro
sł

aw
iu

 

 
 

Ka
si
a 

h 
L 

; 
a 

p 
y 

ip
r 

Mi
ni
ma
li
za

cj
a 

ry
zy
ka
 
za

ka
że

ni
a 

SA
RS
-C
oV
-2
 

Pr
ac

a 
ze

sp
oł

y 
ds
. 
zm
ia
n 

w 
st
at
uc
ie
 
sz

ko
ły

, 
re
gu
la
mi
na
ch
 

i 
pr

oc
ed

ur
ac

h 
po

st
ęp

ow
an

ia
 
w 

sz
ko
le
. 

Za
ku
p 

i p
oz
ys
ka
ni
e 

śr
od
kó
w 

do
 
de

zy
nf

ek
cj

i 
i o

ch
ro

ny
 

os
ob
is
te
j.
 

Na
 
po

zi
om

ie
 
ni

żs
zy

m 
w 

st
os
un
ku
 

do
 
ro
ku
 

po
pr

ze
dn

ie
go

 
 
 

Ks
zt
ał
to
wa
ni
e 

po
zy

ty
wn

eg
o 

wi
ze

ru
nk

u 
sz

ko
ły

 
po

pr
ze

z 
dz

ia
ła

ni
e 

Sz
ko
ln
eg
o 

Kl
ub

u 
Wo

lo
nt

ar
ia

tu
. 

Pł
an
 
ko

nt
ro

li
 
za

rz
ąd

cz
ej

 
SP
4 

w 
Ja

ro
sł

aw
iu

 

 
 

  

UG
ŁE

AK
ÓJ

I 
ch

aj
yG

IĘ
A 

NY
CH
. 

na
 
po
zi
om
ie
 
wy
żs
zy
m 

w 
st

os
un

ku
 

do
 
ro
ku
 

 
 

p
o
p
r
z
e
d
n
i
e
g
o
 

na
 
po
zi
om
ie
 
wy
żs
zy
m 

w 
st

os
un

ku
 

do
 
ro
ku
 

po
pr

ze
dn

ie
go

 

Il
oś
ć 
za

mi
es

zc
zo

ny
ch

 
ar

ty
ku

łó
w,

 
sp

ra
wo

zd
ań

, 
ma
te
ri
ał
ów
 

pr
om

oc
yj

ny
ch

 
i z

dj
ęc

io
wy

ch
 

na
 
st

ro
ni

e 
sz
ko
ły
 

i f
ac

eb
oo

ku
. 

 
 

25
% 

ro
dz

ic
ów

 
uc
zn
ió
w 

, 
10

 
% 

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

S
p
r
a
w
o
z
d
a
n
i
a
 

z 
ak
cj
i 

ch
ar

yt
at

yw
ny

ch
 

ni
ep
ed
ań
sg
iz
hó
ch
 

sz
k:

 
 
 

  

il
oś
ć 
we
wn
ąt
rz
sz
ko
ln
yc
h 

ak
cj
i.
 

 
 

10
0%
 

O
K
 

Pl
an
 
ko
nt
ro
li
 
za
rz
ąd
cz
ej
 
SP
4 

w 
Ja

ro
sł

aw
iu

 

Sz
ko
ła
 

Po
d.

 
nr
 

4 
im
. 

S.
Że

ro
ms

ki
eg

o 
w 

Ja
ro

sł
aw

iu
 

 
 

Sz
ko

ła
 
P
o
d
s
a
t
w
o
w
a
 

nr
 

1 
im
. 

Św
. 

Kr
ól

ow
ej

 
ja
dw
i 

[gi
 w

 
Ja
ro
sł
aw
iu
 

 
 

is
ói

is
ys

a 
k 
 
 

ip
 

p 
P 

y 
Mi
ni
ma
li
za

cj
a 

ry
zy

ka
 
za
ka
że
ni
a 

SA
RS
-C
oV
-2
 

    

h w
ym

ag
ań

 
zw

ią
za

ny
ch

 z 
5 

z 
sź

 
10
0%
 

be
zp
ie
cz
ny
ch
 

i 
hi

gi
en

ic
zn

yc
h 

w
a
r
u
n
k
ó
w
 
po
by
tu
 

w 
sz
ko
le
 

1. 
St
wo
rz
en
ie
 
be
zp
ie
cz
ny
ch
 
w
a
r
u
n
k
ó
w
 

w 
sz
ko
le
 

St
at
ut
 
sz
ko
ły
, 

we
wn
ęt
rz
ne
 
pr

oc
ed

ur
y 

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 
zw
ią
za
ne
 

z 
CO

VI
D 

19
 

 
 

    Z: 
ie 

odp
owi

edn
iej

 
po

mo
cy

 
ps

yc
ho

lo
gi

cz
no

-p
ed

: 
Ro

dz
aj

 i
 

li
cz
ba
 
za

ję
ć 

ad
ek

wa
tn

a 
do

 
li

cz
by

 
uc
zn
ió
w 

z 
k 

10
0%
 

di
ag
no
zo
wa
na
 
po

tr
ze

bą
 
po
mo
cy
 

1. 
Or

ga
ni

za
cj

a 
za
ję
ć 

z 
po

mo
cy

 
ps

yc
ho

lo
gi

cz
no

-p
ed

ag
og

ic
zn

ej
 

  
    

  St
at

ut
 
sz

ko
ły

, 
pr

oc
ed

ur
y 

ud
zi
el
an
ia
 
po
mo
cy
 

ps
yc

ho
lo

gi
cz

no
-p

ed
ag

og
ic

zn
ej

 
w 

sz
ko

le
 

 
 

St
ro
na
 

2 
z 

9 

  Sz
ko
ła
 
Po
ds
at
wo
wa
 

nr
 

1 
im
. 

Św
. 

Kr
ól
ow
ej
 
Ja

dw
ig

i 
w 

Ja
ro
sł
aw
iu
 
 



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

2 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
 
43

4/
20

21
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 
06
 
gr

ud
ni

a 
20
21
 

r. 

 
 

Ef
ek

ty
wn

e 
za

rz
ąd

za
ni

e 
je

dn
os

tk
ą 

Li
cz
ba
 

kl
as
 
ta
ka
 
sa
ma
 

ja
k 

do
 
pl
an
ow
an
ej
 

10
0$
 

1. 
Ut
rz
ym
an
ie
 
re
kr
ut
ac
ji
 

Za
rz
ad
ze
ni
e 

Bu
rm

is
tr

za
 
w 

sp
ra
wi
e 

re
kr
ut
ac
ji
 

i 
na

bo
ru

 
 
 

Mo
de
rn
iz
ac
ja
 
je
dn
os
tk
i 

op
er

ac
yj

ne
j 

Li
cz

ba
 
za

ku
pi

on
yc

h 
ma
te
ri
ał
ów
 
do
 
il

oś
ci

 
za

pl
an

ow
an

ej
 

10
0%
 

1. 
Za
ku
p 

śr
od
kó
w 

tr
wa

ły
ch
 

n
n
 

Pl
an

 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
fi
na
ns
ow
ej
 
sz

ko
ły

 
na
 
ro
k 

 
 

Mi
ej

sk
ie

 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
n
r
8
 
Mo
nt
es
so
ri
 

w 
ar

os
ła

wi
u 

20
22

 
m
 

 
 

Il
oś
ć 
za

ku
pi

on
yc

h 
sp

ec
ja

li
st

yc
zn

yc
h 

po
mo

cy
 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 

9
0
%
 

za
sz
zw
en
aw
 

1. 
Ws
pó
łp
ra
ca
 
na
uc
zy
ci
el

i 
gr

up
 

ze
 
sp
ec
ja
li
st
am
i 

i 
ro
dz
ic
am
i 

dz
ie

ci
 

ob
je
ty
mi
 
pp

p 
 
 

Po
pr

aw
a 

ja
ko
sc
i 

I w
a
r
u
n
k
ó
w
 
do
 
ro

zw
oj
u 

no
wo
cz
es
ne
go
 

i 

in
no

wa
cy

jn
eg

o 
pr

ze
ds

zk
ol

a 

Ef
ek

ty
 
ws
pi
er
an
ia
 
ro

zw
oj

u 
w 

ra
ma

ch
 
po

mo
cy

 
ps
yc
ho
lo
gi
cz
no
-|
 

pe
da

go
gi

cz
ne

j 
1
0
0
%
 

2. 
Zd
ob
yc
ie
 
pr
ze
z 

no
wo

 
za

tr
ud

ni
on

yc
h 

na
uc

zy
ci

el
i 

kw
al
if
ik
ac
ji
 

sp
ec
ja
li
st
yc
zn
yc
h 

i 
mo
nt
es
so
ri
ań
sk
ic
h 

 
 

Li
cz

ba
 
na

uc
zy

ci
el

i 
z 
kw
al
if
ik
ac
ja
mi
 
mo

nt
es

so
ri

ań
sk

im
i 

i 
sp

ec
ja

li
st

yc
zn

ym
i 

10
0%
 

3. 
Kr

ea
ty

wn
oś

ć 
na

uc
zy

ci
el

i 
w 

us
pr

aw
ni

an
iu

 
pr

oc
es

ów
 
ed
uk
ac
yj
ny
ch
 

- 
pr
oj
ek
ty
 

i 
in

no
wa

cj
e 

pe
da
go
gi
cz
ne
 

Pl
an
 
Na

dz
or

u 
Pe

da
go

gi
cz

ne
go

, 
Pl

an
 

do
sk
on
al
en
ia
 
z
a
w
o
d
o
w
e
g
o
 

 
 

St
op
ie
ń 

wy
ko

rz
ys

ta
ni

a 
IC
T 

w 
ko

mu
ni

ka
cj

i 
z 
ro

dz
ic

am
i 

90
% 
 
 

dl
a 

rod: 
1.

 Z
org

i 
p 

[ne
go 

por
ad 

pa
nd
em
ii
- 

wy
ko
rz
ys
ta
ni
e 

TI
K 

w 
cz
as
ie
 

 
 

Po
pr

aw
a 

ja
ko

śc
i 

ob
sł

ug
i 

i 
ws
pó
łp
ra
cy
 

z 
rod: 

te
ch
no
lo
gi
i 

TI
K 

z 
wy
ko
rz
y 

Il
oś
ć 
pr
ze
pr
ow
ad
zo
ny
ch
 
sp

ot
ka

ń 
i u

dz
ie

lo
ny

ch
 
ko

ns
ul

ta
cj

i 
10
0%
 

2. 
Za
ło
że
ni
e 

w 
ka
zd
ej
 
gr
up
ie
 
bl

og
a 

- 
pr

ze
st

rz
eg

an
ie

 
za
sa
d 

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 
ko
mu
ni
ka

cj
i 
w
 
me

di
ac

h 
sp

oł
ec

zn
os

ci
ow

yc
h 

 
 

Zn
aj

om
oś

ć 
po

li
ty

ki
 
be

zp
ie

cz
eń

st
wa

 
ko

rz
ys

ta
ni

a 
z 
sy

st
em

ów
 

 
 

 
 

W
:
 

ie
 e
st

et
yk

i,
 

Ino
ści

 
i 

b 
ń 

w 

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h 

10
0%
 

Pl
an
 
pr
ac
y 

pr
ze

ds
zk

ol
a.

 
Pl

an
 
ws
pó
łp
ra
cy
 

z 

ro
dz
ic
am
i.
 

 
 

Li
kw
id
ac
ja
 
ba
ri
er
 
ar

ch
it

ek
to

ni
cz

ny
ch

 
9
0
%
 

1. 
Do

st
os

ow
an

ie
 
pr

ze
ds

zk
ol

a 
do

 
po

tr
ze

b 
os

ób
 
ni
ep
eł
no
sp
ra
wn
yc
h,
 

po
dn

ie
si

en
ie

 
es

te
ty

ki
 
wy

po
sa

że
ni

a 
sa

l 
za

ku
p 

re
ga

ło
w,

 
st

ol
ik

ów
 

i 
kr

ze
se

łe
k 

 
 

pr
ze

ds
zk

ol
u 

Po
dn

ie
si

en
ie

 
st

an
da

rd
u 

wy
po
sa
że
ni
a 

sa
l 

za
ję
ć 

i p
ok

oj
u 

te
ra
pe
ut
yc
zn
eg
o 

9
5
%
 

2. 
Po

zy
sk

iw
an

ie
 
śr
od
kó
w 

ze
wn

ęt
rz

ny
ch

 
na
 
po

pr
aw

ę 
ba
zy
 
ed

uk
ac

yn
ej

 

Pł
an
 

fi 
y. 

Bu
dż
et
 
Ob

yw
at

el
sk

i 

 
 

Db
ał
oś
ć 

o 
ce
lo
we
 

i r
ac
jo
na
ln
e 

w
y
d
a
w
a
n
i
e
 
śr
od
kó
w 

fi
na

ns
ow

yc
h 

zg
od

ni
e 

z 
pl

an
em

 
fi

na
ns

ow
ym

 
pl

ac
ów

ki
 

Po
zi
om
 

re
al

iz
ac

ji
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

1. 
Pr

aw
id

ło
wy

 
ob

ie
g 

in
fo
rm
ac
ji
 

i d
o
k
u
m
e
n
t
ó
w
 
po

mi
ęd

zy
 
ks
ię
go
wo
śc
ią
 

a 
pr
ze
ds
zk
ol
em
- 

wd
ro

że
ni

e 
in
st
ru
kc
ji
 

 
 

10
0%
 

2. 
St

os
ow

an
ie

 
w
p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 

in
st
ru
kc
ji
 

- 
wł
aś
ci
wy
 
ob
ie
g 

d
o
k
u
m
e
n
t
ó
w
 

Po
li
ty
ka
 
ra

ch
un

ko
wo

śc
i,

 
In
st
ru
kc
ja
 
ob
ie
gu
 

i 
ko

nt
ro

li
 
d
o
k
u
m
e
n
t
ó
w
 
ks

ię
gw

yc
h,

 
In
st
ru
kc
ja
 

in
we
nt
ar
yz
ac
yj
na
, 

Pl
an

 
bu

dż
et

u 

Mi
ej
sk
ie
 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
nr
 

8 
Mo

nt
es

so
ri

 
w 

Ja
ro

sł
aw

iu
 

 
 

Mi
ej

sk
i 

Oś
ro
de
k 

Po
mo
cy
 

$, 
 
 

  

 
 

Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
 i 
ut
rz
ym
an
ie
 
ka

dr
y 

pr
ac
ow
ni
cz
ej
 
do
 
sp
ra
wn
eg
o 

i 

ef
ek

ty
wn

eg
o 

re
al

iz
ow

an
ia

 
za

da
ń 

 
 

li
cz

ba
 
no
wo
 
pr
zy
ję
ty
ch
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

w 
da

ny
m 

ro
ku
 

  

br
ak
 
mo
żl
iw
oś
ci
 
os
za
co
wa
ni
a 

- 
li
cz
ba
 
no
wo
 

pr
zy

ję
ty

ch
 
za

le
ży

 
od
 
ak

tu
al

ny
ch

 
po

tr
ze

b 

pr
ac
od
aw
cy
 

je
cz
ne
j 

w 
Ja
ro
sł
aw
iu
  
 

1. 
pr

ze
pr

ow
ad

ze
ni

e 
na

bo
ru

 
na
 
st
an
ow
is
ka
 
w 

zw
ią
zk
u 

z 
wa
ka
te
m 

Ob
ow

ią
zu

ją
ce

 
ak

ty
 
pr
aw
ne
, 

Pr
og

ra
my

 

 
 

  

te
rm
in
ow
o 

zł
oż

on
e 

sp
ra

wo
zd

an
ia

 
10
0%
 

 
 

Pr
aw

id
ło

wa
 
ob

sł
ug

a 
fi
na
ns
ow
o-
 
ks
ię
go
wa

 
Oś
ro
dk
a 

li
cz
ba
 
st

wi
er

dz
on

yc
h 

ni
ep

ra
wi

dł
ow

oś
ci

 
w 

sp
or

zą
dz

an
yc

h 

sp
ra
wo
zd
an
ia
ch
 
sk
ut
ku
ją
cy
ch
 
na
ru
sz
en
ie
m 

dy
sc

yp
li

ny
 

fi
na
ns
ów
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

 
 

  

1. 
Spo

rzą
dza

nie
 

sprawo
zd 

t 
ji
ń 

ią
zu
ją
cy
m 

pr
aw

em
 

-p
r 

dzenie 
k
s
i
ą
g
 

rac
hun

k 
z 
ob

ow
ią

zu
ją

cy
mi

 
pr

ze
pi

sa
mi

 
pr
aw
a,
 

j z
go
dn
ie
 

z 

yc
h 

zg
od
ni
e 

Ob
ow

ią
zu

ją
ce

 
ak
ty
 
pr
aw
ne
, 

Pr
og
ra
my
 

 
 

  

il
oś
ć 
pr

zy
go

to
wa

ny
ch

 
po
si
ed
ze
ń 

Ze
sp

oł
u 

In
te

rd
ys

cy
pl

in
ar

ne
go

 
i g

ru
p 

ro
bo

cz
yc

h 
Pl

an
ow

an
a 

w
a
r
t
o
ś
ć
 w 
za
le
żn
oś
ci
 
od

 
po

tr
ze

b 
 
 

Ob
sł
ug
a 

or
ga

ni
za

cy
jn

o-
 
te
ch
ni
cz
na
 
Ze

sp
oł

u 
In

te
rd

ys
cy

pl
in

ar
ne

go
 

ił
oś
ć 
sp
or
zą
dz
on
yc
h 

pr
ot

ok
oł

ów
 

z 
po

si
ed

ze
ń 

Ze
sp

oł
u 

 
 

Za
pe

wn
ie

ni
e 

ci
ąg

ło
śc

i 
dz
ia
ła
ni
a 

je
dn
os
tk

i 
- 
MO
PS
 

Ja
ro

sł
aw

 

    
 
 

7 
Ti 

„z 
p 

ws
pa

rc
ia

 
ja!

 
po

pr
ze

z 

ko
rz
ys
ta
ni
a 

z 
of

er
ty

 
na

 
rz
ec
z 

sp
oł

ec
zn

ej
 
ak
ty
wi
za
cj
i 

w 
pl

ac
ów

ka
ch

 

 
 

ws
pa

rc
ia

 
dz

ie
nn

eg
o)

 

In
te

rd
ys

cy
pl

in
ar

ne
go

 
Pl

an
ow

an
a 

wa
rt

oś
ć 

w 
za
le
żn
oś
ci
 
od

 
po

tr
ze

b 

1. 
Pr

aw
id

ł 
ob

sł
ug

a 
or
g;
 

jn
a 

Ze
sp

oł
u 

i g
ru

p 
ro
bo
cz
yc
h 

Ob
ow
ią
zu
ją
ce
 

ak
ty

 
pr

aw
ne

, 
Pr
og
ra
my
 

 
 

Us
łu

gi
:s

oc
ja

łn
o-

op
ie

ku
ńc

ze
,e

du
ka

cy
jn

e,
ku

lt
ur

al
no

- 
ś 

te
ra
pi
i 

zaj 
jał

 
ś 

h 
ja
kt
y 

Za
pe
wn
ie
ni
e 

wy
ży
wi
en
ia
 

(p
os
ił
ku
) 

r 
J 

10
0%
 

1. 
Pr
ow
ad
ze
ni
e 

dz
ia

ła
ń 

po
le

ga
ją

cy
ch

 
na
 
zw

ię
ks

ze
ni

u 
ak

ty
wn

eg
o 

uc
ze
st
ni
ct
wa
 
se

ni
or

ów
 

na
 
ró

żn
yc

h 
pł

as
zc

zy
zn

ac
h 

ży
ci
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

po
pr

ze
z 

pr
ow

ad
ze

ni
e 

wa
rs

zt
at

ów
, 

za
ję
ć 

Ob
ow
ią
zu
ją
ce
 

ak
ty

 
pr
aw
ne
, 

Pr
og
ra
my
 

 
 

Za
pe
wn
ie
ni
e 

ci
ąg

ło
śc

i 
dz

ia
ła

ni
a 
j
e
d
n
o
s
t
k
i
 

- 
MO

PS
 

Ja
ro
sł
aw
 

        

 
 

Pr
aw

id
ło

we
 
pr

ow
ad

ze
ni

e 
po

st
ep

ow
ań

, 
w 

ty
m 

wy
pł

at
a 

św
ia
dc
ze
ń,
 

d 
i 

iad
i 

d 
ie 

ka
rt

, 
pr
 

pr
ac
y 

so
cj
al
ne
j 

il
oś
ć 
pr
ze
pr
ow
ad
zo
ny
ch
 
sz

ko
le

ń 
dl
a 
pr
ac
ow
ni
kó
w 

zg
od

ni
e 

z 
za
po
tr
ze
bo
wa
ni
em
 

1. 
Ki

er
ow

an
ie

 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

na
 
sz

ko
le

ni
a,

 
w 

ty
m 

or
ga
ni
zo
wa
ni
e 

sz
ko

le
ń 

we
wn

ęt
rz

ny
ch

, 
re
al
iz
ac
ja
 
za
le
ce
ń 

po
ko

nt
ro

ln
yc

h,
 

od
po

wi
ed

ni
e 

st
os
ow
an
ie
 
pr

ze
pi

só
w 

pr
aw
a,
 
sp
ra
wn
a 

i 
me

ry
to

ry
cz

na
 

ob
sł

ug
a 

in
te
re
sa
nt
ów
, 

sk
ut

ec
zn

e 
pr

ow
ad

ze
ni

e 
po
st
ep
ow
ań
 

ad
mi
ni
st
ra
cy
jn
yc
h 

Ob
ow

ią
zu

ją
ce

 
ak
ty
 
pr
aw
ne
, 

Pr
og
ra
my
 

Mi
ej
sk
i 

Oś
ro
de
k 

Po
mo

cy
 
Sp
oł
ec
zn
ej
 

w 
Ja

ro
sł

aw
iu

 

 
 

Ja
ro
sł
aw
sk
i 

Oś
ro

de
k 

Ku
lt
ur
y 

i 
Sz

tu
ki

 w
 |:
 J

ar
os

ła
wi

u 
 
 

Ro
zw
ój
 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
ku

lt
ur

al
ne

j 
or
az
 
ro

zw
ój

 
of
er
ty
 
ku
lt
ur
al
ne
j 

na
 

te
re
ni
e 

Gm
in
 
M
O
F
 
|a

ro
sł

aw
-P

rz
ew

or
sk

 

  

/b
a 
od
wi
ed
za
ją
cy
ch
, 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

yc
h 

w 
im
pr
ez
ac
h,
 

za
ję

ci
ac

h 
or

ga
ni

zo
wa

ny
ch

 
pr
ze
z 

JO
Ki
S 

Ro
cz

na
 

li
cz
ba
 
od

wi
ed

za
ją

cy
ch

 
3 
50

0 
1. 

Os
ią
gn
ię
ci
e 

i 
ut

rz
ym

an
ie

 
ws

ka
źn

ik
ów

, 
za
ch
ow
an
ie
 
tr
wa
ło
śc
i 

pr
oj
ek
tu
. 

Do
ku
me
nt
ac
ja
 
pr

oj
ek

tu
 
"R

oz
wó

j 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 
ku
lt
ur
al
ne
j 

na
 
te
re
ni
e 

Gm
in
 

M
O
F
 
ja
ro
sł
aw
 - 
Pr
ze
wo
rs
k”
 

 
 

    
  

    St
ro
na
 

3 
z 

9 

    
 



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

2 
do
 

Za
rz

ąd
ze

ni
a 

nr
 
43
4/
20
21
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn
ia
 
06
 
gr

ud
ni

a 
20
21
 

r. 

5 
: 

1.
za

tr
ud

ni
en

ie
- 

ut
rz

ym
an

ie
 

il
oś

ci
 
et
at
ów
, 

Do
ku

me
nt

ac
ja

 
do

ty
cz

ąc
a 

pr
oj
ek
tu
 
Ma

gi
cz

ne
 

ż 
5 

M 
- 

Ma
gi
cz
ne
 
Mi

as
to

 
Ja

ro
sł

aw
 -
 
za
ch
ow
an
ie
 
tr

wa
ło

śc
i 

pr
oj
ek
tu
 

2. 
li
cz
ba
 
od
wi
ed
za
ja
cy
ch
 
CE
K 

1. 
Ma
gi
cz
ne
 

Mi
as
to
 
Ja
ro
sł
aw
 -
 
ws

ka
źn

ik
i 

34
50

 o
só
b 

Mi
as

to
 J

ar
os

ła
w 

| j
ar

os
ła

ws
ki

 
Oś
ro
de
k 

Ku
lt
ur
y 

i m
 

 
 

w 
Ja

ro
sł

aw
iu

 

Zg
od

no
ść

 
ko

nt
ro

lo
wa

ny
ch

 
za
so
bó
w 

z 
in

we
nt

ar
yz

ac
ją

 
1. 
Oc
hr
on
a 

za
so
bó
w 

ma
te
ri
al
ny
ch
 

JO
KI
S 

   

10
0%
 

Ef
ek

ty
wn

e 
za
rz
ąd
za
ni
e 

JO
Ki
S 

9
0
%
 
pr

ac
ow

ii
lk

ów
 
uw

aż
a,

 
że
'ś
pr
aw
na
 

 
p
z
w
i
a
j
i
o
w
i
k
i
d
r
w
s
i
i
 

Do
ku

me
nt

ac
ja

 
ks

ię
go

wa
 
JO
Ki
S 

ko
mu
ni
ka
cj
a 

we
wn
. 

Fu
nk

cj
io

nu
je

 
na
 

an
ki
et
y 

p
r
a
w
i
d
ł
o
w
y
m
 
po
zi
om
ie
. 

 
 

Mi
ej

sk
ie

 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
n
r
 4 

w 
Ja
ro
sł
aw
iu
 

 
 

1. 
L.
Wy
ch
ow
an
ie
 
do
 
wr
aż

li
wo
śc
i 

na
 
pr

aw
dę

 
i d
ob
ro
 
(r

oz
wi

ja
ni

e 
u 

Po
ds
ta
wa
 
p
r
o
g
r
a
m
o
w
a
 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
a
 

dz
ie

ci
 

po
żą

da
ny

ch
 

s) 
ni
e 

po
st
aw
) 

. 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
go

 
Re

al
iz

ac
ja

 
pr

io
ry

te
tó

w 
M
E
N
 

10
0%

 
Wd
ra
ża
ni
e 

i r
ea
li
za
cj
a 

pr
io
ry
te
tó
w 

wy
zn
ac
zo
ny
ch
 
pr
ze
z 

ME
N 

or
az
 

P
T
C
A
P
O
O
Y
W
Ó
W
.
 

2. 
Ud
zi
ał
 
w 

ak
cj

ac
h,

 
pr

og
ra

ma
ch

, 
ko
nk
ur
sa
ch
 

o 
te
ma
ty
ce
 
ek
ol
og
ic
zn
ej
. 

po
ds

ta
wy

 
pr

og
ra

mo
we

j 

       

 
 

 
 

3. 
Pr

ze
pr

ow
ad

ze
ni

e 
ra
d 

sz
ko
le
ni
ow
yc
h 

w 
ra
ma
ch
 
W
D
N
.
 

Pr
io

ry
te

ty
 
M
E
N
 

4, 
W
z
m
o
c
n
i
e
n
i
e
 
ed

uk
ac

ji
 
ek
ol
og
ic
zn
ej
. 

Ro
zw
ij
an
ie
 
po

st
aw

y 
od
po
wi
ed
zi
al
no
śc
i 

za
 
śr

od
ow

is
ko

 
na

tu
ra

łn
e.

 

    

 
 

Re
al

iz
ac

ja
 
po
ds
ta
wy
 
pr

og
ra
mo
we
j 

10
0%

 
 
 

   

 
 

Re
gu

la
mi

n 
ko

rz
ys

ta
ni

a 
ze

 
sp

rz
ęt

ów
 

na
 
pl
ac
u 

1. 
Pr
ze
st
rz
eg
an
ie
 
pr
oc
ed
ur
 
be

zp
ie

cz
eń

st
wa

 
w
y
m
a
g
a
n
y
c
h
 

pr
ze
z 

GI
S.

 
ba

: 
za
ba
w.
 

 
 

2. 
Sy

st
em

at
yc

zn
a 

ko
nt
ro
la

 
sp

rz
ęt

u 
na
 
pł
ac
u 

za
ba
w.
 
 
 

Il
oś
ć 

id
kó

w,
 u

tr
at

a 
zdrowi. 

1
0
0
%
 

ż 
Za
pe
wn
ie
ni
e 

po
cz

uc
ia

 
b
e
z
p
i
e
c
z
e
ń
s
t
w
a
 

w
 p

la
có

wc
e 

i 
na

 
pl
ac
u 

za
ba

w.
 

PE 
WY

 
PE

RO
 

NO
S 

ZC
TO
WI
A 

Pr
oc
ed
ur
a 
do

ty
cz

ąc
a 
zd
ro
wy
ch
 

i 
be
zp
ie
cz
ny
ch
 

Mi
ni
ma
li
za

cj
a 

ry
zy

k 
za

ka
że

ni
a 

SA
RS
-C
ov
-2
 

3. 
Sy

st
em

at
yc

zn
a 

ko
nt
ro

la
 

i d
ez

yn
fe

kc
ja

 
po

mi
es

zc
ze

ń 
w
a
r
u
n
k
ó
w
 
pr

ze
by

wa
ni

a 
dz

ie
ci

 
w 

Mi
ej
sk
im
 

Pr
ze
ds
zk
ol
u 

nr
 

4 
w 

Ja
ro

sł
aw

iu
 

 
 

 
 

Mi
ej
sk
ie
 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
nr
 

4 
w 

il
oś
ć 

za
ka

że
ń 

10
0%
 

Pr
oc
ed
ur
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

- 
fu
kc
jo
no
wa
ni
e 

w 
Ja

ro
sł

aw
iu

 

 
 

ok
re

si
e 

ep
id

em
i 

CV
ID
-1
9 

   

Re
al
iz
ac
ja
 
Bu

dż
et

u 
Ob

yw
at

el
sk

ie
go

 
or

az
 
po
zy
sk
an
ie
 
śr
od
kó
w 

na
 

Ce
lo

we
 

i o
sz
cz
ęd
ne
 
wy
da
tk
ow
an
ie
 
śr
od
kó
w 

z 
za

ch
ow

an
ie

m 
1. 

1. 
Pr
oc
ed
ur
a 

zw
ią
za
na
 

z 
re
al
iz
ac
ją
 
za
da
ni
a 

z 
Bu
dż
et
u 

pl
ac
ów
kę
 

za
sa

dy
 
uz

ys
ki

wa
ni

a 
na
jl
ep
sz
yc
h 

ef
ek

tó
w 

z 
da

ny
ch

 
na

kł
ad

ów
. 

10
0%

 
by
 

2. 
Sk
ła
d:
 

io
sk

ów
 

o 
do
fi
 

ia 
i d

ot
ac
je
. 

Re
gu

la
mi

n 
Bu
dż
et
u 

Ob
yw

at
el

sk
ie

go
 

na
 
20

22
 

r. 
 
 

1. 
Pl
an
ow
an
ie
 
zg

od
ni

e 
z 
mo
żl
iw
oś
ci
am
i 

fi
na
ns
ow
ym
i,
 
ce
lo
wo
ść
, 

os
zc
zę
dn
oś
ć.
 

Db
ał

oś
ć 

o 
ce

lo
we

 
i 
ra
cj
on
al
ne
 
wy

da
wa

ni
e 

śr
od

kó
w 

fi
na
ns
ow
yc
h 

4 
z 

E
O
 

m 
ma
a 

; 
l 

5 
10

0%
 

pl 
"W
yd
 

TEE
 

> 
m 

zg
od

ni
e 

z 
pl

an
em

 
fi

na
ns

ow
ym

 
pl

ac
ów

ki
 

St
op

ie
ń 

re
al
iz
ac
ji
 
pl
an
u 

fi
na

ns
ow

eg
o.

 
% 

pl
an

u 
ly 

ych 
zg

od
ni

e 
z 

ze
sp

oł
u 

Pl
an

 
bu
dż
et
u 

na
 
20

22
 

ro
k.
 

 
 

  

 
 

 
 

5 
> 

1. 
Or

ga
ni

zo
wa

ni
e 

ko
ns

ul
ta
cj
i,
 
ze

br
ań

, 
za
ję
ć 

ot
wa

rt
yc

h,
 
ur

oc
zy

st
oś

ci
 

dl
ał
 

z
 
a
 

M
 

fo
dz

ic
ów

iz
 
pr
ze
ds
zk
ol
em
i 

10
0%
 

ro
dz

ic
ów

 
or
az
 
pr

el
ec

ji
 

i w
ar
sz
ta
tó
w 

(w
 
fo
rm
ie
 
on
-l
in
e 

lu
b 

fi
lm
ów
 

we
 
R
E
 

ob
sł

ug
i 

i w
sp
ół
pr
ac
y 

z 
ro

dz
ic

am
i 

z 
wy

ko
rz

ys
ta

ni
em

 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 

T
d
 
o
n
 

w
z
r
c
ź
a
n
i
i
 

e 
2. 
Sp
ra
wn
e 

k
o
m
u
n
i
k
o
w
a
n
i
e
 

si
e 

z 
ro

dz
ic

am
i 

(t
ab
li
ca
 
og

ło
sz

eń
, 

st
ro

na
 

in
te

rn
et

ow
a 

pr
ze

ds
zk

ol
a,

 
Me

ss
en

ge
r,

 
te
le
fo
n,
 
gr
up
y 

na
 
fa

ce
bo

ok
u)

 

 
 

Po
zi

om
 
za

do
wo

le
ni

a 
ro
dz
ic
ów
 

10
0%

 

 
 

Sz
ko

ła
 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
 

nr
 

7 
im
. 

St
an
is
ła
wa
 
St
as
zi
ca
 

 
 

Pr
ow

ad
ze

ni
e 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
oś

wi
at

ow
ej

 
i e

du
ka
t 

    
Uc

zn
io

wi
e 

na
by

wa
ją

 
um

ie
ję

tn
oś

ci
 
ok
re
śl
on
e 

w 
po

ds
ta

wi
e 

Uc
zn

io
wi

e 
uz

ys
ku

ją
 
po

zi
om

 
śr

ed
ni

 
mi
er
zo
ny
 

BLO 
i 

wy
ni
ka
mi
 
eg

za
mi

nu
 

do
rn

ia
 
kl
as
y 

Vi
li
 

1. 
Mo

ni
to

ro
wa

ni
e 

w
y
n
i
k
ó
w
 
sp
ra
wd
zi
an
ów
 
pr

ób
ny

ch
 

Po
ds

ta
wa

 
p
r
o
g
r
a
m
o
w
a
 

ks
zt
al
ce
ni
a 

ogi
 

 
 

  

 
 

  

 
 

 
 

ie 
pr

oc
ed

ur
 

b 
ń 

w 
cz
as
ie
 

pa
nd
em
ii
 

; 
ą 

z 
u 

| 
CO
VI
D-
19
, 

Za
pe

wn
ie

ni
e 

od
po

wi
ed

ni
ej

 
il
oś
ci
 
ma
te
ri
ał
ów
 

Z
a
c
h
o
w
a
n
e
 

śr
od
ki
 
be

zp
ie

cz
eń

st
wa

 
1. 

Mo
ni
to
ro
wa
ni
e 

ił
oś

ci
 
uc

zn
ió

w 
po
zo
st
aj
ąc
yc
h 

na
 
kw
ar
an
ta
nn
ie
, 

Sz
ko

ln
e 

pr
oc

ed
ur

y 
be

zp
ie

cz
eń

st
wa

 
w 

cz
as
ie
 

de
zy

nf
ek

cy
jn

yc
h 

I 
śr
od
kó
w 
oc
hr
on
y 

os
ob

is
te

j 
ją 

p 
ie 

na
uk
i 

nej
. 

| 
org

: 
ie 

ko
ns
ul
. 

da
ln

yc
h.

 
pa

nd
em

ii
 
CO

VI
D-

19
 

Sz
ko

ła
 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
 

nr
 7
 i

m.
 

Za
pe

wn
ie

ni
e 

be
zp
ie
cz
ny
ch
 
w
a
r
u
n
k
ó
w
 
po
by
tu
 

w 
sz

ko
le

 
uc
zn
ió
w 

i 

pr
ac

ow
ni

kó
w,

 
w 

sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

w 
cz

as
ie

 
pa

nd
em

ii
 
CO
VI
D 

- 
19
 

  

 
 

 
 

  

St
as
zi
ca
 

Ro
zp
or
zą
dz
en
ie
 
M
E
N
 

z 
dn
ia
 

9 
si

er
pn

ia
 
20

17
 

r. 
w 

sp
ra
wi
e 

za
sa
d 

or
ga

ni
za

cj
i 
i 

ud
zi

el
an

ia
 

 
 

Ucz
nio

wie
 

z
 

iami 
i 

opini
ami 

Po
ra
dn
i 

Ps
yc
ho
li
 

7 
T
A
P
E
 

4 
Po

d.
 

p 
p 

iej 
p
o
m
o
c
y
 

ps
yc

ho
lo

gi
 

F 
i 

j m
aj
ą 

zo
rg

an
i:

 
za
ję
ci
a 
z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 

ws
ka
za
ni
am
i.
 

10
0%

 
uc

zn
ió

w 
zo

st
ał

o 
ob

ję
ty

ch
 
za

ję
ci

am
i 

1. 
Mo
ni
to
ro
wa
ni
e 

ob
ję
ci
a 

po
mo
cą
 
ps

yc
ho

lo
gi

cz
no

-p
ed

ag
og

ic
zn

ą 
ż 

RR 
ż 

S
E
 
o
 

po
mo
cy
 
ps

yc
ho

lo
gi

cz
no

-p
ed

ag
og

ic
zn

ej
 
w 

ok
re
śl
on
ym
i 

w 
or
ze
cz
en
ia
ch
 

i o
pi
ni
ac
h 

PP
P.

 
uc
zn
ió
w 

z 
or
ze
cz
en
ia
mi
 

i 
op

in
ia

mi
. 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

pr
ze

ds
zk

ol
ac

h,
 
sz
ko
ła
ch
 

i 

 
 

p
l
a
c
ó
w
k
a
c
h
.
  
 

Sz
ko

ła
 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
 

nr
 
10
 
im

. 
Wo
js
ka
 
Po

ls
ki

eg
o 

w 
Ja
ro
sł
aw
iu
 

 
 

   
 
 

   

 
 

Do
po

sa
że

ni
e 

ku
ch
ni
 
w 

sz
ko

le
 

8
0
%
 

mm
 

Ws
pó

łp
ra

ca
 

z 
MO
PS
 

i G
OP
S 

w 
ce
lu
 
zw

ię
ks

ze
ni

a 
li
cz
by
 
ob
ia
dó
wł
 

do
fi

na
ns

ow
an

yc
h 

pr
ze
z 

oś
ro

dk
i 

Do
st

os
ow

an
ie

 
ja

dł
os

pi
su

 
w 

ce
lu
 
po

pr
aw

y 
ja
ko
śc
i 

ży
wi

en
ia

 
w 

10
0%
, 

ws
pó
łp
ra
ca
 

z 
ko

or
dy

na
to

re
m 

d/
s 

sz
ko

le
 

ż
y
w
i
e
n
i
a
 

30
 
dz
ie
ci
 

1. 
Ws
pó
łp
ra
ca
 

z 
ko

or
dy

na
to
re
m 

ży
wi

en
ia

 
or
az
 

z 
pr

ac
ow

ni
ka

mi
 
MO
PS
, 

Po
pr

aw
a 

ja
ko

śc
i 

ży
wi

en
ia

 
w 

sz
ko

le
 

GO
PS
 

Pl
an

 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
Sz
ko
ły
 
Po

ds
ta

wo
we

j 
Nr
 

10
 

 
 

    

 
 

  
 
 

   

ur
zą
dz
eń
 

ją
cy
ch
 

z: 
ni
to
ri
ng
 

sz
ko
ln
y,
 

a
 

z 
3
 

ar
st
oa
a 
r
o
w
y
 

y: 
Sz
ko
ła
 
Po
ds
ta
wo
wa
 

nr
 

10
 

im
. 

ry
, 

, 
Wo
js
ka
 
Po
ls
ki
eg
o 

w 
Ja
ro
sł
aw
iu
 

Ko
nt
ro
la
 
sp

ra
wo

zd
aw

cz
o:

 
Za

pe
wn

ie
ni

e 
fu
nk
cj
 

ia 
mo

ni
to

ri
ng

u 
szkol 

dp
ow
i:
 

  

  
  

  
 
 

  
    

  
ia 

prze
 

-c
hn

ii
 

h 
or

az
 

nr
oc

ed
ur

 

St
ro
na
 

4 
z 
9



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
 
43

4/
20

21
 

Bu
rm
is
tr
za
 

Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 

06
 
gr

ud
ni

a 
20
21
 

r. 

 
 

  
Za

pe
wn

ie
ni
e 

oc
hr
on
y 

os
ób
, 

mi
en
ia
 

i 
bu

dy
nk
u 

d
j
 

*
 

* 
y 

Ok
re

so
we

 
pr

ze
gl

ąd
y 

te
ch
ni
cz
ne
 
ur
zą
dz
eń
 

i b
ud
yn
ku
 

Mo
ni

to
ro

wa
ni

e 
st
an
u 

po
mi

es
zc

ze
ń 

i 
ur
zą
dz
eń
 

w
e
w
n
ą
t
r
z
s
z
k
o
l
n
y
c
h
 

s
o
j
a
 
o
o
o
 

z
 
d
a
y
 

0 
0 A

 
W 
D
O
 
0
 

PO
RA
 

Pl
an
 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
Sz

ko
ły

 
Po

ds
ta

wo
we

j 
Nr
 

10
 

 
 

Za
pe

wn
ie

ni
e 

st
ał
eg
o 

do
st

ęp
u 

do
 
śr
od
kó
w 

oc
hr
on
y 

os
ob
is
te
j 

w 

po
st
ac
i 

ma
se

k,
 
pł
yn
ów
 
de

zy
nf

ek
cy

jn
yc

h,
 
je
dn
or
az
ow
yc
h 

10
0%

 
rę

ka
wi

cz
ek

. 
 
 

Za
pe
wn
ie
ni

e 
pr

aw
id

ło
we

go
 
fu
nk
cj
on
ow

an
ia

 
sz
ko
ły
 

Ak
tu
al
iz
ac
ja
 
do

ku
me

nt
ac

ji
 
sz
ko
ły
 

10
0%
 

1. 
Ak

tu
al

iz
ow

an
ie

 
do
ku
me
nt
ac
ji
 
sz

ko
ln

ej
 
zg
od
ni
e 

z 
pr
ze
pi
sa
mi
 
pr

aw
a 

Pl
an
 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
Sz

ko
ły

 
Po

ds
ta

wo
we

j 
Nr
 
10
 

 
 

Mi
ej
sk
a 

Bi
bl
io
te
ka
 
Pu
bl
ic
zn
a 

w 
Ja
ro
sł
aw
iu
 

 
 

St
ra

te
gi

a 
Ro
zw
oj
u 

Mi
ej
sk
ie
j 

Bi
bl
io
te
ki
 

Pu
bl

ic
zn

ej
 

im
. 

Al
ek

sa
nd

ra
 
Fr
ed
ry
 
w 

Ja
ro

sł
aw

iu
 

w 
la

ta
ch

 
20
21
 

- 2
02
7.
 

m
h
.
 Z
E
E
 

1. 
Za
st
os
ow
an
ie
 
ta

bl
ic

ze
k 

in
fo

rm
ac

yj
ny

ch
 
zg
od
ni
e 

z 
po

tr
ze

ba
mi

 
os

ób
 

z 
dy

sf
un

kc
ją

 
wz
ro
ku
 
 
 

2. 
Zw

ię
ks

ze
ni

e 
do

st
ęp

no
śc

i 
do

 
zb

io
ró

w 
dl
a 

os
ób

 
z 
dy
sf
un
kc
ja
mi
 

ki
 

kup 
ks

ią
żk

i 
mó

wi
: 

|d
io
bo
ok
i 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 
bi
bl
io
te
ki
 

- 
do

st
ęp

no
ść

 
dl
a 

os
ób
 

ze
 

A
A
 

a
n
o
 

A
E
 

- 
m
a
m
 

sz
cz
eg
ól
ny
mi
 
po
tr
ze
ba
mi
 

St
at

ut
 
Mi

ej
sk

ie
j 

Bi
bl
io
te
ki
 
Pu

bl
ic

zn
ej

 
im

, 
Al

ek
sa

nd
ra

 
Fr
ed
ry
 

w 
Ja
ro
sł
aw
iu
 

ta
bl

ic
zk

i 
in
fo
rm
ac
yj
ne
 

z 
dz
ia
ła
mi
 
UK
D 

50
 
sz
t 

ta
bl
ic
ze
k 

in
fo

rm
ac

yj
ny

ch
 

     

 
 

 
 

    

 
 

z 
z 

5 
Pl
an
 
Pr
ac
y 

Mi
ej
sk
ie
j 

Bi
bl

io
te

ki
 
Pu

bl
ic

zn
ej

 
im
. 

d 
inó

 
za
li
 k

al
ąt

ek
cm

ów
ió

ny
ch

 
(s

ud
ió

bo
ok

ów
) 

zo
cw

oł
ai

nó
w 

Al
ek

sa
nd

ra
 F

re
dr
y 

w 
Ja

ro
sł

aw
iu

 n
a 

rok
 2

02
2 
||
 

Mi
ej
sk
a 

Bi
bl
io
te
ka
 P

ub
li

cz
na

 w
 

 
 

ar
os
ła
wi
 

Str
ate

gia
 R

oz
wo

ju
 

Mie
jsk

iej
 B

ibl
iot

eki
 

Ja
ro
si
aw
iu
 

Pu
bl
ic
zn
ej
 

im
. 

Al
ek
sa
nd
ra
 
Fr
ed
ry
 

w 
Ja

ro
sł

aw
iu

 
w 

la
ta
ch
 
20
21
 

- 
20

27
. 

R
E
 

d 
do 

ks
ią
żk
i 

el
ek
tr
on
ic
zn
 

1 o
zi
om
ii
 

Ro
zw
ij
an
ie
 
us
łu
g 

ku
lt
ur
al
ny
ch
, 

ed
uk
ac
yj
ny
ch
 

i 
in

fo
rm

ac
yj

ny
ch

 
w 

C
E
 

0
 
p
i
a
s
k
i
 

* 
as

pe
kc

ie
 
po
tr
ze
b,
 
za

in
te

re
so

wa
ń,

 
pr

ef
er
en
cj
i 

i w
ie
ku
 
kl
ie
nt
ów
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

do
st

ęp
u 

do
 
pl
at
fo
rm
 
e-

ks
ią

żk
i 

1. 
Zw
ię
ks
ze
ni
e 

do
st

ęp
u 

do
 
zb
io
ró
w 

el
ek

tr
on

ic
zn

yc
h 

bi
bl
io
te
ki
 

 
 

Pł
an
 
Pr

ac
y 

Mi
ej

sk
ie

j 
Bi
bl
io
te
ki
 
Pu
bl
ic
zn
ej
 

im
. 

Al
ek
sa
nd
ra
 
Fr
ed
ry
 
w 

Ja
ro

sł
aw

iu
 

na
 
ro
k 

20
22
. 

 
 

 
 

 
 

ud
os
tę
pn
ie
ni
e 

20
3 

ko
dó
w 

do
st

ęp
u 

St
at

ut
 
Mi

ej
sk

ie
j 

Bi
bl

io
te

ki
 
Pu

bl
ic

zn
ej

 
im
. 

 
 

Al
ek
sa
nd
ra
 

Fr
ed
ry
 

w 
Ja

ro
sł

aw
iu

  
 

  

z 

Sz
ko
ła
 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
 

nr
 
6 
w 

Ja
ro
sł
aw
. 

 
 

1. 
Za
ch
ęc
en
ie
 
wi

ęk
sz

ej
 

il
oś
ci
 
uc

zn
ió

w 
do

 
ud

zi
ał

u 
w 

ko
nk
ur
sa
ch
 

o 
pl

an
 
ze

sp
oł

u 
ma

te
ma

ty
cz

no
-p

rz
yr

od
ni

cz
eg

o 

  

Il
oś
ć 

ió
w 
bi

or
ąc

yc
h 

udz
iał

 
w 

ko
nk
ur
sa
ch
 

e
k
i
a
s
y
c
n
y
c
h
 

| 
y
i
e
n
k
z
c
h
 

a 
* 

30
% 

2. 
St

ał
e 

mo
ni
to
ro
wa
ni
e 

po
zi
om
u 

um
ie

ję
tn

oś
ci

 
uc

zn
ió

w 
z 
za
kr
es
u 

Db
ał

oś
ć 

o 
ja

ko
ść

 
ks

zt
ał

ce
ni

a 
w 

pl
ac
ów
ce

 
ma
te
ma
ty
ki
 

i p
rz

ed
mi

ot
ów
 
pr

zy
ro

dn
ic

zy
ch

 
po

pr
ze

z 
di

ag
no

zę
 

w 
ce

lu
 

le
jm
ow
an
ia
 
dz

ia
ła

ń 
na
pr
aw
cz
yc
h.
 

 
 

 
 

    

 
 

Pł
an

 
do

ty
cz

ąc
y 

sp
os

ob
u 

wy
ko

rz
ys

ta
ni

a 
Sy

st
em

at
yc

zn
a 

di
ag

no
za

. 
co

 
na

jm
ni

ej
 

2 
ra

zy
 
w 

ro
ku
. 

w
y
n
i
k
ó
w
 

i w
n
i
o
s
k
ó
w
 

z 
na
dz
or
u 

 
 

pe
da

go
gi

cz
ne

go
. 

| 

Pr
oc

ed
ur

a 
or 

ji 
po

mo
cy

 
psy

cho
log

i 
pe

da
go

gi
cz

ne
j,

 
IP

ET
 

il
oś

ć 
uc
zn
ió
w 

ob
ję
ty
ch
 
po
mo
cą
 
ps

yc
ho

lo
gi

cz
no

-p
ed

ag
og

ic
zn

ą 
w 

sz
ko
le
. 

 
 

pe
wn
i 

jp 
j p

om
oc

y 
ps

yc
ho

lo
gi

 
p 

ne
j 

  

8
0
%
 

 
 

„ W
sp
ół
pr
ac
a 

z 
ro
dz
ic
am
i.
 

 
 

 
 

  „S
ys

te
ma

ty
cz

na
 
ko
nt
ro
la

 
po

mi
es

zc
ze

ń 
or
az
 
ka
rt
 
mo

ni
to

ri
ng

u 
Re

gu
la

mi
n 

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
 
sz

ko
ły

 
w 

cz
as

ie
 

de
zy

nf
ek

cj
i 

po
mi
es
zc
ze
ń.
 

md
em

ii
, 

kar
ty 

mo
ni

to
ri

ng
u 

de
zy

nf
ek

cj
i 

op
ie
ki
 
na
d 

i 
im

 
hi
gi
 

h 

               

 
 

2.
Sp
 

wa
ru
nk
ów
 
na
uk
i.
 

Sz
ko
ła
 

Pod: 
p
o
r
n
 
D
H
 

n
r
ó
w
 

Ko
nt

ro
la

 
sp

os
ob

u 
de

zy
nf
ek
cj
i 

po
mi
es
zc
ze
ń,
 

sz
ą 

ń 
ż 

: 
Wy

ty
cz

ne
 

GI
S,
 
MZ
, 

M
E
N
 

w 
cz

as
ie

 
Ja
ro
sł
aw
iu
 

i 
tw

: 
k 

wy
ko
rz
ys
ty
wa
ny
ch
 
śr

od
kó
w 

do
 
de

zy
nf

ek
cj

i 
or

az
 
ka

rt
 

2 
ra

zy
 

w 
ty

go
dn

iu
. 

3. 
Za
pe
wn
ie
ni
e 

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 
hi

gi
en

y 
pr
ac
y 

pr
ac
ow
ni
kó
w.
 

og
ra
ni
cz
on
eg
o 

fu
nk
cj
on
ow
an
ia
 

sz
kó

ł.
 

- 
A 

mo
ni

to
ri

ng
u 

de
zy

nf
ek

cj
i 

po
mi
es
zc
ze
ń.
 

4. 
Na

dz
ór

 
na
d 

pr
ze

st
rz

eg
an

ie
m 

pr
oc

ed
ur

 
pr
ze
z 

os
ob
y 

zn
aj

du
ją

ce
 

si
ę 

żę 
r 

W
 

na
 
te

re
ni

e 
sz

ko
ły

. 
Mi
ni
ma
li
za
cj
a 

ry
zy
ka
 
za

ka
że

ni
a 

SA
RS
-C
oV
-2
 

 
 

 
 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

R
e
g
u
l
a
m
i
n
 

pr
ac
y 

„I
lo
ść
 
za

re
je

st
ro

wa
ny

ch
 
w
y
p
a
d
k
ó
w
 
uc
zn
ió
w 

na
 
te

re
ni

e 
sz

ko
ły

. 
Ni
e 

wi
ęc

ej
 

ni
ż 
3
0
%
 
 
 

Il
oś
ć 
za

re
je

st
ro

wa
ny

ch
 
w
y
p
a
d
k
ó
w
 
p
r
ac

o
w
ni

k
ó
w 

na
 
te
re
ni
e 

Ni
e 

wi
ęc
ej
 

ni
ż 
30
% 

Ti
ót

ów
kj

ą 
K
R
Z
E
S
E
Ł
 W
E
G
E
G
 
WE
GO
, 

 
 

  
Kar

ty 
ob
se
rw
ac
ji
 

za
ję

ć.
 

 
 

z
 n

au
cz

yc
ie

l!
 

80
% 
z
a
p
l
a
n
o
w
a
n
y
c
h
 

  

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

św
ia

do
mo

śc
i 

w 
za

kr
es

ie
 
be

zp
ie

cz
eń

st
wa

 w
 

si
ec

i.
 

 
 

  

lo
ść

 
ta
 

: 
ik
 

A
 
V
A
S
R
E
W
I
S
P
O
C
A
Ń
 

że
 

Ra
z 

w 
se
me
st
rz
e.
 

3. 
Sp

ot
ka

ni
a 

i w
ar

sz
ta

ty
 

ze
 
sp

ec
ja

li
st

am
i.

 
Pr
og
ra
m 

wy
ch
ow
aw
cz
o-
pr
of
il
ak
ty
cz
ny
. 

  
    

  
  

 
 
 
 

 
 

Sz
ko

ła
 

P« 
nr
 

2 
im
. 

w 
Ja

r 
 
 

  
1. 

Mo
ni
to
ri
ng
 

ja
ko
śc
i 

ks
zt
ał
ce
ni
a 

|
 

lo
ść
 p

rz
ep
ro
wa
dz
on
yc
h 

ob
se
rw
ac
ji
 
za
ję
ć 

ed
uk
ac
yj
ny
ch
 

| 
co
na
jm
ni
ej
 
90
% 

p
r
o
w
a
d
z
o
n
y
c
h
 

pr
ze
z 

na
uc
zy
ci
el
i 

 
 

  
 
 

St
ro

na
 

5 
z 
9



Db
ał

oś
ć 

o 
ja
ko
ść
 
ks

zt
ał

ce
ni

a 
w 

pl
ac

ów
ce

 

Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

2 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
43
4/
20
21
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 

dn
ia
 
06
 
gr

ud
ni

a 
20
21
 

r. 

 
 

  
co

 
na
jm
ni
ej
 
75
% 

3. 
Pr

aw
id

ło
wy

 
pr
ze
bi
eg
 
pr

oc
es

u 
aw
an
su
 
z
a
w
o
d
o
w
e
g
o
 

Pl
an
 
do
sk
on
al
en
ia
 
na

uc
zy

ci
el

i 
 
 

Do
ko
ny
wa
ni
e 

oc
en
y 

pr
ac
y 

za
wo

do
we

j 
na

uc
zy

ci
el

i 
i o

ce
ny
 

za
 

ok
re
s 

st
aż

u 
10
0%
 

4. 
Po
pr
aw
a 

ja
ko
śc
i 

ks
zt

ał
ce
ni
a 

w 
wy

br
an

yc
h 

ob
sz

ar
ac

h 
 
 

Re
al

iz
ac

ja
 
pr
oc
es
u 

dy
da
kt
yc
zn
o 

- 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
e
g
o
 

w 
op

ar
ci

u 
o 

no
wo
cz
es
ne
 
me

to
dy

 
i t

ec
hn

ik
i 

or
az
 
wy
ko
rz
ys
ta
ni
e 

wi
ed

zy
 

w 
pr
ak
ty
ce
 

Li
cz
ba
 
uc
zn
ió
w 

re
al

iz
uj

ąc
yc

h 
ob
ow
ią
ze
k 

sz
ko

ln
y 

10
0%
 

1. 
Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
 
o
d
p
o
w
i
e
d
n
i
c
h
 

i 
st
ab
il
ny
ch
 
za

so
bó

w 
ka
dr
ow
yc
h 

  

 
 

  
2. 

Or
ga
ni
za
cj
a 

pr
oc

es
u 

dy
da

kt
yc

zn
o 

- 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
e
g
o
 

i 
za
da
ń 

sz
ko
ły
 

w 
sp

os
ób

 
um
oż
li
wi
aj
ąc
y 

uc
zn

io
m 

na
by
ci
e 

wi
ed

zy
 

i u
mi

ej
ęt

no
śc

i 
na
 

zo
ki

m 
poz

iom
ie,

 

St
at

ut
 
sz
ko
ły
 

 
 

3. 
Ko

nt
ro

la
 

re
al
iz
ac
ji
 
ob

ow
ią

zk
u 

sz
ko

ln
eg

o 

     

 
 

Pr
oc
ed
ur
a 

ko
nt
ro
li
 

i e
gz
ek
uc
ji
 
ob

ow
ią

ku
 

 
 

sz
ko
ln
eg
o 

 
 

Pl
an
 

pracy 
sz

ki
 

 
 

Wy
ni
ki
 
uc
zn
ió
w 

na
 
eg
za
mi
ni
e 

ós
mo
kl
as
is
ty
 

Na
 
po

zi
om

ie
 
śr

ed
ni

ej
 
wo

je
wó

dz
ki

ej
 

lu
b 

po
wy
że
j 
 
 

Pr
om

oc
ja

 
uc
zn
ió
w 

do
 
na

st
ęp

ne
j 

kl
as
y 

 
 

9
7
%
 

Ar
ku

sz
 
or
ga
ni
za
cy
jn
y 

 
 

7 
P
d
 

s
o
a
 

Ho
lo

ci
 

4. 
j p

om
oc
y 

p 
P 

Li
cz

ba
 
uc

zn
ió

w 
ob

ję
ty
ch
 
po

mo
cą

 
ps

yc
ho

lo
gi

cz
no

- 

pe
da
go
gi
cz
ną
 

co
 
na

jm
ni

ej
 
70
% 

po
tr

ze
bu

ją
cy

ch
 
ws

pa
rc

ia
 

1. 
Ws
pa
rc
ie
 
ws
zy
st
ki
ch
 
uc

zn
ió

w 
wy
ma
ga
ją
cy
ch
 
po
mo
cy
 

'c
ho

lo
gi

cz
no

- 
cz
ne
j 

Pr
og
ra
m 

w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
o
 

- 
pr

of
il

ak
ty

cz
ny

 
 
 

ro
bl

em
am

i 
ed

uk
ac

yj
ny

mi
 

  

2. 
Do

st
os

ow
an

ie
 
w
y
m
a
g
a
ń
 
ed
uk
ac
yj
ny
ch
 

dl
a 

uc
zn
ió
w 

ze
 
sp
ec
yf
ic
zn
ym
i 

 
 

    

3. 
Re

al
iz

ac
ja

 
in

dy
wi

du
al

ny
ch

 
p
r
o
g
r
a
m
ó
w
 
ed
uk
ac
yj
no
 

- 
Pr

oc
ed

ur
y 

or
ga
ni
za
cj
i 

po
mo

cy
 
ps

yc
ho

lo
gi

cz
no

 

og
ic
zn
ej
 

 
 

te
ra

pe
ut

yc
zn

yc
h 

4.
 
Or

ga
ni

za
cj

a 
za

ję
ć 

sp
ec

ja
li

st
yc

zn
yc

h 
dl
a 

uc
zn
ió
w 

    

 
 

    

Sz
ko
ła
 
Po
d 

In
dy
wi
du
al
ne
 
pr
og
ra
my
 
ed

uk
ac

yj
no

 
- 

 
 

St
an
is
ła
wa
 
Ko

na
rs

ki
eg

o 
w 

 
 

t
e
r
a
p
e
u
t
y
c
z
n
e
 

1 
 
 

Op
in
ie
 

i o
rz

ec
ze

ni
a 

z 
po
ra
dn
i 

ps
yc

ho
lo

gi
cz

no
 

- 

 
 

Za
pe

wn
ie

ni
e 

be
zp
ie
cz
ny
ch
 
w
a
r
u
n
k
ó
w
 
po
by
tu
 
w 

sz
ko
le
 
uc
zn
ió
w 

i 
pr
ac
ow
ni
kó
w,
 

w 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

w 
cz

as
ie

 
pa

nd
em

ii
 
CO

VI
D 

- 
19
 

Li
cz
ba
 
za

re
je

st
ro

wa
ny

ch
 
w
y
p
a
d
k
ó
w
 
uc

zn
ió

w 
na
 
te

re
ni

e 
sz

ko
ły

 
ni
e 

wi
ęc

ej
 

ni
ż 

10
% 

 
 

1.
Sp

 
op

ie
ki

 
na
d 

i 
ie 
im

 
higi

eni.
 

ł 
w
a
r
u
n
k
ó
w
 

na
uk
i 

pe
da
go
gi
cz
ne
 y 

y 
 
 

2. 
Mo

ni
to

ro
wa

ni
e 

il
oś

ci
 
śr

od
kó

w 
hi

gi
en

y 
os

ob
is

te
j,

 
oc

hr
on

y 
os

ob
is

te
j 

i 
śr
od
kó
w 

do
 
de

zy
nf

ek
cj

i 

 
 

 
 

3, 
Na
dz
ór
 
na
d 

pr
ze
st
r 

pr
oc
ed
ur
 

bez
pie

cze
ń 

ią
za
ny
ch
 

2 
pa
nd
em
ią
 
pr
ze
z 

os
ob
y 

pr
ze

by
wa

ją
ce

 
na
 
te
re
ni
e 

sz
ko
ły
. 

Pl
an
 
dy
żu
ró
w 

na
uc

zy
ci

el
i 

 
 

4. 
Re

gu
la

rn
e 

sz
ko
le
ni
a 

BH
P 

or
az
 
ko

nt
ro

le
 
B
H
P
 i 

pr
ze
gl
ąd
: 
 
 

  

5. 
Za
pe
wn
ie
ni
e 

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

i h
ig

ie
ny

 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

Wy
ty
cz
ne
 

GIS
, 

MZ
 

i M
EI
N 

 
 

Li
cz
ba
 
za

re
je

st
ro

wa
ny

ch
 
w
y
p
a
d
k
ó
w
 
pr
ac
ow
ni
kó
w 

na
 
te

re
ni

e 
sz

k 
ni
e 

wi
ęc
ej
 

ni
ż 

10
% 
 
 

Li
cz

ba
 
zg

ło
sz

on
yc

h 
za

ch
or

ow
ań

 
uc
zn
ió
w 

na
 
CO

VI
D-

19
 

ni
e 

wi
ęc
ej
 

ni
ż 
2
0
%
 

Pr
oc

ed
ur

y 
be

zp
ie

cz
eń

st
wa

 
ma
ją
ce
 

na
 
ce

lu
 

za
po
bi
eg
an
ie
 

i 
pr
ze
ci
wd
zi
ał
an
ie
 
CO

VI
D-

19
 

wś
ró

d 
uc

zn
ió

w,
 
r
o
d
z
i
c
ó
w
 i 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

sz
ki

 
 
 

Li
cz

ba
 
zg

ło
sz

on
yc

h 
za
ch
or
ow
ań
 
pr

ac
ow

ni
kó

w 
na
 
CO

VI
D-

19
 

ni
e 

wi
ęc

ej
 

ni
ż 
20
% 

 
 

7. 
r 

r 
ta

d 
F 

p 
iej 
il
oś
ci
 

śro
dkó

w 
hi

gi
en

y 
osobi

 

oc
hr
on
y 

os
ob
is
te
j,
 
śr
od

kó
w 

de
zy
nf
ek
uj
ąc
yc
h 

wo
be
c 

ry
zy

ka
 

ch
or
ob
ow
eg
o 

co
 
na

jm
ni

ej
 
9
0
%
 

Re
gu

la
mi

n 
pr
ac
y 

 
 
 
 

C
e
n
t
r
u
m
 

Ku
lt

u:
 

 
 

 
 

Oc
hr

on
a 

za
so

bó
w 

in
we

nt
ar

yz
ac

ja
 
a
k
t
y
w
ó
w
 

i p
a
s
y
w
ó
w
 
ma

ją
tk

ow
yc

h 
CK
IP
 

  

Pr
aw

id
ło

we
, 

rz
et
el
ne
 

i j
as
ne
 
pr

ze
ds

ta
wi

en
ie

 

sy
tu
ac
ji
 
fi

na
ns

ow
ej

 

i 
Pr

om
oc

ji
 
w 

Ja
ro
sł
aw
iu
  
 

1. 
1.

Po
ró

wn
an

ie
 
st
an
u 

fa
kt

yc
zn

eg
o 

ze
 
st

an
em

 
ks
ię
go
wy
m 

2.
Sp

is
 

z 
na
tu
ry
 

3.
Sp

or
zą

dz
en

ie
 
pr

ot
ok

oł
u 

in
we
nt
ar
yz
ac
yj
ne
go
 

1. 
Us

ta
wa

 
o 
ra
ch
un
ko
wo
śc
i 

2. 
In
st
ru
kc
ja
 

in
we

nt
ar

yz
ac

yj
na

 

 
 

    Realizacja misji   
  

 
 

Wy
da
rz
en
ia
 
pl
en
er
ow
e:
 

1.
No

c 
Zw

ie
dz

an
ia

 
Ry
nk
u 

2.
Dn
i 

  Raalinaria A unidarzań nlonarnunick mra 10 St
ro

na
 

6 
z 

9 

1. 
L.
Od
po
wi
ed
ni
e 

pr
zy

go
to

wa
ni

e 
im
pr
ez
 
od

 
st

ro
ny

 
te
ch
ni
cz
ne
j.
 

2.
Us

ta
le

ni
e 

p
r
o
g
r
a
m
ó
w
 

za
da

ń.
 

3.
P:

 
h 

AD
. 

F
A
J
   

    Statut Canteoam Kulenn: | Dramaosii w 

  

 



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
 
43

4/
20

21
 
Bu
rm
is
tr
za
 

Mi
as

ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn
ia
 
06
 
gr

ud
ni

a 
20
21
 

r. 

 
 

: 
ew

ań
ża

tj
ą 

+ 
ńy
um
ió
ci
i 

pd
ió

ci
Uw

zt
w 

Ui
as

 
iż
 

an
aa

ni
us

t 
U 
g
a
t
i
w
a
w
y
 

Jud
y 

wii
 T

d 
4 6

7 
BO
W 

SY
GI

KĆ
 
UU
WW
HL
IA
 C
O
 

SN
BÓ

Ł 
WI

EK
 

Mt
) 

AA
MA

SC
U 

4 A
 A
D
C
 

0 
2 

Ja
ro
sł
aw
ia
 
3
 
Ja
rm
ar
k 

Ja
ro

sł
aw

sk
i 

4.
Ja

rm
ar

k 
y 

wy
da

rz
eń

 
ws
pó
ło
rg
an
iz
ow
an
yc
h 

5.
Za
pe
wn
ie
ni
e 

od
po

wi
ed

ni
ch

 
za

so
bó

w 
ka
dr
ow
yc
h 

6. 
Pr
om
oc
ja
 

Ja
ro

sł
aw

iu
 

Bo
żo
na
ro
dz
en
io
wy
 
5.

Wy
da

rz
en

ia
 
ws
pó
ło
rg
an
iz
ow
an
e 

NY
 

wy
da

rz
eń

. 
7.

Pr
aw

id
ło

we
 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 
śr

od
kó

w 
fi

na
ns

ow
yc

h 
na
 

po
sz
cz
eg
ól
ne
 
pr

ze
ds

ię
wz
ię

ci
a 

 
 

1.
Re
al
iz
ac
ja
 

4 
ma
ły
ch
 
fo
rm
 
te

at
ra

ln
yc

h 
dl
a 

dz
ie

ci
 
w 

Sk
we
rz
e 

Ku
lt

ur
y 

2.
Re
al
iz
ac
ja
 

4 

pr
oj
ek
cj
i 

fi
lm

ów
 
w 

Sk
we

rz
e 

Ku
lt

ur
y 

w 
Re

al
iz

ac
ja

 
mi

sj
i 

pr
ze

st
rz

en
i 

ot
wa
rt
ej
 

1. 
LO

dp
i 

dni
e 

pr
zy

g:
 

od
 
st
ro
ny
 

tec
hni

czn
ej,

 
2.

Us
ta

l|
 

p
r
o
g
r
a
m
ó
w
 

ł 
gó
ln
yc
h 

za
da

ń.
 

3.
P 

po
łó

 
3 

Ku
lt
ur
al
ne
 
L
a
t
o
 

w 
mi
eś
ci
e:
 

1,
Le

tn
ie

 
Do
br
an
oc
ki
 
2.
Ki
no
 p
o
d
 

or
 

jn
yc

h 
4.

Pr
zy

gi
 

do
k 

ji. 
5:

Za
p:

 
i 

St
at

ut
 
Ce

nt
ru

m 
Ku

lt
ur

y 
i 
Pr
om
oc
ji
 

w 
gw
ia
zd
am
i 

3.
Le

tn
ie

 
y 

ie 
4.
Sp
ac
er
y 

z 
Pr
 

dn
ik

 
od
po
wi
ed
ni
ch
 
za
so
bó
w 

ka
dr

ow
yc

h 
6.
Pr
om
oc
ja
 
wy

da
rz

eń
. 

Ja
ro
sł
aw
iu
 

3.
Re
al
iz
ac
ja
 

3 
ko

nc
er

tó
w 

- 
ma

ły
ch

 
fo
rm
 

7.
Pr
aw
id
ło
we
 
za
go
sp
od
ar
ow
an
ie
 
śr

od
kó

w 
fi
na
ns
ow
yc
h 

na
 

mu
zy
cz
ny
ch
 

w 
Sk
we
rz
e 

Ku
lt

ur
y 

4.
Re
al
iz
ac
ja
 

4 
po
sz
cz
eg
ól
ne
 
pr

ze
ds

ię
wz

ię
ci

a 
w
ę
d
r
ó
w
e
k
 

po
 
Ja

ro
sł

aw
iu

 
z 
pr

ze
wo

dn
ik

ie
m 

PT
TK
, 

pr
zy

go
to

wa
ny

mi
 
sz
la
ka
mi
 

te
ma

ty
cz

ny
mi

 
zw
ią
za
ny
mi
 

z 
hi

st
or

ią
 
mi

as
ta

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

1.
Re
al
iz
ac
ja
 
Fe

st
iw

al
u 

mu
zy
ki
 
kl
as
yc
zn
ej
 

- 
4 

dn
i 

2.
Re
al
iz
ac
ja
 

6 
ko

nc
er

tó
w 

w 
Sa

li
 
Lu

st
rz

an
ej

 

3.
Re
al
iz
ac
ja
 

4 
sp

ot
ka

ń 
z 
tw
ór
ca
mi
 
lo
ka
ln
ym
i,
 

ar
ty

st
am

i 
or

az
 

pi 
jy 

1. 
L.
Od
po
wi
ed
ni
e 

pr
zy
g:
 

im
pr
ez
 
od

 
st
ro
ny
 
te
ch
ni
cz
ne
j.
 

2.
Po

wo
ła

ni
. 

poł
ów 

or
ga

ni
za

cy
j 

3.
Za

p 
je 

odp 
: 

o 

za
so
bó
w 

ka
dr

ow
yc

h 
4.
Pr
om
oc
ja
 
wy

da
rz

eń
. 

5.
Pr

aw
id

ło
we

 
St
at
ut
 
Ce
nt
ru
m 

Ku
lt

ur
y 

i 
Pr
om
oc
ji
 
w 

4, 
Rea

liz
acj

a 
2 w

yd
ar

ze
ń 

muzyc
znych

 
w 

po
da

ro
wa

ni
e 

śr
od

kó
w 

fi
na

ns
ow

yc
h 

na 
ó 

jFo
ost

awi
u 

ry
k 

iu 
deb

ii 
'ch

 a
r
t
y
s
t
ó
w
,
 

ucznió 
sz

kó
ł 

mu
zy

cz
ny

ch
 

5.
Re
al
iz
ac
ja
 

6 
wy

da
rz

eń
 

ar
ty
st
yc
zn
yc
h 

am
at

or
sk

ic
h 

gr
up
 
se

ni
or

ów
 

6.
Re
al
iz
ac
ja
 

4 
ko
nc
er
tó
w 

mu
zy

ki
 

kl
as

yc
z.

 

Se
zo
n 

Ar
ty
st
yc
zn
y 

u 
At
ta
va
nt
ic
h:
 

1.
Fe

st
iw

al
 
Mu

zy
ki

 

Fo
rt
ep
ia
no
we
j 

im
. 

M.
 
Tu

rz
ań

sk
ie

j 
2.

Wi
ec

zo
ry

 
u 
At

ta
va

nt
ic

h 
— 

Re
al
iz
ac
ja
 

mi
sj
i 

cy
kl

 
ko

nc
er

tó
w 

3.
Sp

ot
ka

ni
a 

au
to

rs
ki

e 
- 

cy
kl
 
sp
ot
ka
ń 

 
 

pr
ze
ds
ię
wz
ię
 

4.
Mu
zy
cz
ne
 
de

bi
ut

y 
- 

cy
kl

 
w
y
s
t
ę
p
ó
w
 
uc
zn
ió
w 

5.
Se

ni
or

zy
 

- 
cy
kl
 
wy
st
ęp
ów
 
ar
ty
st
yc
zn
yc
h 

6.
Ko
nc
er
ty
 
mu

zy
ki

 
kl

as
yc

zn
ej

 

 
 

 
 

1.
Re
al
iz
ac
ja
 

10
 
wy

st
aw

 
ar
ty
st
yc
zn
yc
h 

tw
ór

có
w 

re
gi

on
al

ny
ch

 
or

az
 
og

ól
no

po
ls

ki
ch

; 
2.
Re
al
iz
ac
ja
 

10
 
wy
st
aw
 
mł
od
yc
h,
 
de
bi
ut
uj
ąc
yc
h 

tw
ór
có
w;
 

Ga
le
ri
a 

u 
At

ta
va

nt
ic

h:
 

1.
Ga

le
ri

a 
Gł
ów
na
 

- 
cy
kl
 
wy

st
aw

 
3.
Re
al
iz
ac
ja
 

4 
Wy
st
aw
 
to
wa
rz
ys
zą
cy
m 

1. 
L.

0d
po

wi
ed

ni
e 

pr
zy

go
to

wa
ni

e 
wy
st
aw
 o

d 
st
ro
ny
 
te
ch
ni
cz
ne
j.
 

n, 
5 

2.
Ga
le
ri
a 

De
bi

ut
ów

 
- 

cy
kl
 
wy

st
aw

 
uc
zn
ió
w 

3.
Ga

le
ri

a 
w 

Ho
lu
 

— 
wy

da
rz

en
io

m 
ku

lt
ur

al
ny

m 
2.

Pr
zy

go
to

wa
ni

e 
do

ku
me

nt
ac

ji
. 

3.
Pr
om
oc
ja
 
wy

da
rz

eń
 
4.

Za
pe

wn
ie

ni
e 

St
at

ut
 
Ce
fi
tr
um
 
Ku

lt
ur

y 
i P

ro
mo
cj
i 

w 
H 

2 
G
E
 

Ą 
Ja

ro
sł

aw
iu

 
cy

kł
 
wy
st
aw
 
ok

ol
ic

zn
oś

ci
ow

yc
h 

4.
Wy

st
aw

y 
pl

en
er

ow
e 

ka
dr

ow
yc

h 
P 

Ce
nt
ru
m 

Ku
lt

ur
y 

i 
Pr
om
oc
ji
 

w 

ła
 

Re
al

iz
ac

ja
 

mi
sj

i 
Ja

ro
sł

aw
iu

 

 
 

 
 

4.
Re
al
iz
ac
ja
 

4 
wy
st
aw
 
ok

ol
ic

zn
oś

ci
ow

yc
h 

 
 

1. 
1.
Te
ma
ty
cz
ne
 
sz
ko
le
ni

a 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 
ob

sł
ug

i 
ru
ch
u 

tu
ry
st
yc
zn
eg
o,
 

1. 
Po

dn
ie

si
en

ii
e 

ja
ko
śc
i 

ob
ół

ug
i 

tu
ry

st
ów

, 
um
oż
li
wi
en
ie
 
sp

rz
ed

aż
y 

w
y
t
w
o
r
ó
w
 
rę
ko
dz
ie
ln
ic
zy
ch
 
lo
ka
ln
yc
h 

Po
zo

st
ał

e 
dz
ia
ła
ni
a:
 
1.

Pr
ow

ad
ze

ni
e 

Ce
nt
ru
m 

In
fo

rm
ac

ji
 

pr
om
oc
ja
 
lo

ka
ln

yc
h 

ar
ty

st
ów

, 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
ar

ty
st

ów
, 

op
t 

15 
of
er
ty
 
tu
ry
st
y 

a
k
 

 
 

pr
ow

ad
ze

ni
e 

Po
dz

ie
mn

eg
o 

Pr
ze
jś
ci
a 

Tu
ry
st
yc
zn
eg
o 

wr
az
 

z 
of

er
tą

 

2.
Pr
ow
ad
ze
ni
e 

Se
ni

or
sk

ic
h 

Gr
up

 
Ar

ty
st

yc
zn

yc
h 

ku
lt

ur
al

ną
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 
wś
ró
d 

mi
es

zk
ań

có
w 

tu
ry

st
yc

zn
o-

ed
uk

ac
yj

ną
 

at
ra

kc
ji

. 
2. 
P
r
o
w
a
d
z
e
n
i
e
 
za
ję
ć/
pr
ób
 
pr
ze
z 

or
az

 
tu
ry
st
ów
; 

pr
of

es
jo

na
ln

yc
h 

in
st
ru
kt
or
ów
 
or
az
 
or
ga
ni
za
cj
a 

w
y
s
t
ę
p
ó
w
 

ar
ty

st
yc

zn
yc

h 
w 

ce
lu

 
p
r
o
m
o
w
a
n
i
a
 
Se
ni
or
sk
ic
h 

Gr
up

 
Ar

ty
st

yc
zn

yc
h 

dz
ia

ła
ją

cy
ch

 
pr

zy
 
Ce

nt
ru

m 
Ku

lt
ur

y 
i 
Pr
om
oc
ji
 

w 
Ja

ro
sł

aw
iu

. 
 
 

6 
St

at
ut

 
Ce

nt
ru

m 
Ku

lt
ur

y 
i 
Pr
om
oc
ji
 
w 

2. 
Wz
ro
st
 
ak
ty
wn
eg
o 

uc
ze
st
ni
ct
wa
 
se
ni
or
ów
 
w 

Ja
ro

sł
aw

iu
 

dz
ia
ła
ni
ac
h 

ar
ty
st
yc
zn
yc
h 

po
pr

ze
z 

Re
al

iz
ac

ja
 
mi

sj
i 

sa
mo

re
al

iz
ac

ję
 
w 

gr
up

ac
h 

ar
ty

st
yc

zn
yc

h:
 

Te
at
ru
 
„B
ac
ca
la
ur
eu
s”
, 

Ka
ba
re
tu
 
„M

ło
dz

i 
3.
Pr
ow
ad
ze
ni
e 

Pr
ac

ow
ni
 
Ry
su
nk
u 

Od
rę
cz
ne
go
 

i 
Ma

la
rs

tw
a 

Du
ch
em
”,
 

 
 

2.
3.

Ud
 

ien
ie 

p 
za

tr
ud

ni
 

a
r
t
y
s
t
ó
w
 

plasty 
pr

ow
ad

zą
cy

ch
 
wa

rs
zt

at
y 

 
 
 
 

Ze
sp

ół
u 

Pi
os

en
ki

 
Es

tr
ad

ow
ej

 
„S
wa
y”
, 

Ze
sp
oł
u 

Ta
ńc

a 
To

wa
rz

ys
ki

eg
o 

„B
al
an
s”
 

3.
Or
ga
ni
za
cj
a 

za
ję
ć 

pl
as

ty
cz

ny
ch

 
dl
a 

mł
od

zi
eż

y 

 
 

 
 

 
 

Ur
 

i 
pa

ń 
i ś

wi
ęt
a:
 

1. 
ica 

Pi 
i 

St
yc
zn
io
we
go
 

2. 
Dz
ie
ń 

Fl
ag
i 

RP
 3
. 

Św
ię

to
 

K 
ty
tu
cj
i 

3. 
Ma
ja
 

4.]
 

Re
al
iz
ac
ja
 

10
 

y 
i 

ię
tn
ia
ją
cy
ch
 

Re
al

iz
ac

ja
 
mi
sj
i 

Ob
ch
od
y 

Dn
ia
 
Pa

mi
ęc

i 
Of
ia
r 

Lu
do

bó
js

tw
a 

5. 
Ro
cz
ni
ca
 

wa
żn

e 
św
ię
ta
 

i r
oc
zn
ic
e 

pa
ńs

tw
ow

e 
. 

8 
Po
ws
ta
ni
a 

Wa
rs

za
ws

ki
eg

o 
1. 

1.
0d

pi
 

dnie 
pr
zy
g:
 

od
 
st

ro
ny

 
te
cł
 

2.
Us
ta
l 

; 
p
r
o
g
r
a
m
ó
w
 

dz
ia
ła
ni
a 

p 
h 
za
da
ń.
 
3.
Po
wo
ła
ni
 

po
łó

 
St

at
ut

 
Ce
nt
ru
m 

Ku
lt

ur
y 

i 
Pr
om
oc
ji
 
w 

or
ea
ni
za
cy
in
yc
h 

4.
Pr

zy
go

to
wa

ni
e 

do
ku
me
nt
ac
ii
. 

5.
Za
pe
wn
ie
ni
e 

la
ro
sł
aw
iu
 

 
 

 
 

    
  

    
  

 
 

    
St
ro
na
 

7 
z 
9



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

2 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
 
43

4/
20

21
 

Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn

ia
 
06
 
gr
ud
ni
a 

20
21
 

r. 

 
 

o
d
p
o
w
i
e
d
n
i
c
h
 z
a
s
o
b
ó
w
 
k
a
d
r
o
w
y
c
h
 6
.P
ro
mo
cj
a 
w
y
d
a
r
z
e
ń
 

6. 
Św

ię
to

 
Wo

js
ka

 
Po

ls
ki

eg
o 

7.
Ro
cz
ni
ca
 
W
y
b
u
c
h
u
 

Il 
Wo
jn
y 

Św
ia

to
we

j 
8. 

Dz
ie
ń 

Sy
bi
ra
ka
 

i W
et
er
an
a 

9.
Na
ro
do
we
 
Św
ię
to
 

Ni
ep
od
le
gł
oś
ci
 

10
.R

. 
ica 

Wp
r 

dz
en

ia
 

St
an
u 

Wo
j.
 

 
 

 
 

di 
ów
i 

tó
 

J
a
r
o
a
ł
a
w
i
a
 
or

az
 
w
i
z
e
r
u
n
k
u
 
J
a
r
o
s
ł
a
w
i
a
 
Ja
ko
 

„ 
Dz
ia
ła
ni
a 

p
r
o
m
o
c
y
j
n
e
:
 
p
r
o
m
o
c
j
a
 

ni
 
a
a
p
a
 

c
z
a
s
 t
a
r
g
 
w
i
ę
y
e
n
 

w 

Pr
om

oc
ja

 
Gm
in
y 

Mi
ej
sk

ie
j 

Ja
ro

sł
aw

, 
je

j 
za

so
bó

w 
mi

ej
sc

a 
ot

wa
rt

eg
o 

dl
a 

tu
ry
st
ów
, 

wz
ro

st
 

su
ry
 

ch
, 
re

kl
am

a 
w 

wy 
ye
ai
 

oł 
1 

St
at

ut
 
Ce
nt
ru
m 

Ku
lt

ur
y 

i 
Pr
om
oc
ji
 
w 

tu
ry
st
yc
zn
yc
h 

or
az

 
dz

ia
ła
ni
a 

up
ow
sz
ec
hn
ia
ją
ce
 

za
in

te
re

so
wa

ni
a 

wa
lo
ra
mi
 
tu

ry
st

yc
zn

o-
 

Ja
ro

sł
aw

iu
 

Re
al
iz
ac
ja
 m

is
ji
 

ych, 
op
r 

ry 
ie 

no
wy
ch
/ 

ys
ty
 

ku
lt
ur
al
ny
mi
 
mi
as
ta
 

w
y
d
a
w
n
i
c
t
w
 

o 
Ja

ro
sł

aw
iu

 
or
az
 

ic
h 

sz
er
ok
a 

dy
st

ry
bu

cj
a,

 
dy

st
ry

bu
cj

a 
Ź 

ma
te
ri
ał
ów
 
pr
om
oc
yj
ny
ch
. 

 
 

 
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

ru
ch
u 

tu
ry

st
yc

zn
eg

o 
 
 

    

 
   

 
 

Mi
ej

sk
i 

Oś
ro
de
k 

Re
kr

ea
cj

i 
i 
Sp
or
tu
 

w 
Ja
ro
sł
aw
iu
 

p
c
a
 
 
 

| 
| 

1. 
za

pe
wn

ie
ni

e 
od

po
wi

ed
ni

ch
 
za

so
bó

w 
ka

dr
ow

yc
h,

 
Re

al
iz

ac
ja

 
st

at
ut
ow
yc
h 

oś
ro

dk
a 

w 
op

ar
ci

u 
o 
pr
zy
je
ty
 
pl

an
 
fi
na
ns
ow
y 

il
oś
c 

ni
ez
go
dn
os
ci
 
wy
kz
an

yc
h 

w 
ko

nt
ro

li
 

[2.
 z
ap

ew
ni

en
ie

 
od
po
wi
ed
ni
ch

 
za

so
bó

w 
fi
na
ns
ow
yc
h,
 

 
 
 
 

us
ta

wa
 

o 
ra

ch
un

ko
wo

sc
i,

 
us
ta
wa
 o
 

fi
na

ns
ac

h 

pu
bl

ic
zn

yc
h,

 
pr
zy
je
ta
 
po
li
ty
ka
 
ra
ch
un
ko
wo
śc
i 

w 

 
 

0 
3:
 S

ys
te

m 
sz
ko
le
ń 

MO
SI

R 

1. 
wy
ko
na
ni
e 

bu
dż
et
u 

9
0
-
1
0
0
%
 

    

 
 

|2.
 w

yd
at

ki
 
zg

od
ne

 
z 
pl

an
em

 
fi
na
ns
ow
ym
 

10
0%
 

1. 
w
y
d
a
t
k
o
w
a
n
i
e
 
sr

od
kó

w 
zg

od
ni

e 
z 
pl
an
em
 
fi
na
so
wy
m 

rz
ec
zo
wy
m 

z 
|p

rz
yj

et
ą 

po
li
ty
ka
 
ra

ch
un

ko
wo

śc
i,

 
us

ta
wa

 
o 
ra
ch
un
ko
wo
sc
i,
 

us
ta
wa
 

o 
fi
na
sa
ch
 

p
r
i
o
 

a 
p
z
.
 
o
a
z
ą
 

ch
 
or
az
 

|2.
 r

ac
ji

on
al

ne
 

i o
sz

cz
ęd

ne
 
go

sp
od

at
ro

wa
ni

e 
sk
łd
an
ik
am
i 

ma
ją

tk
u 

zg
od

ni
e 

pu
bl

ic
zn

yc
h,

 
pr
zy
je
ta
 
po

li
ty

ka
 
ra
ch
un
ko
wo
śc
i 

w 
P
O
W
O
 

EC
ZY

 
NI
SS
PN
AW
SN
CN
NA
JĄ
RN
OY
J,
 

[z 
ob
ow
ia
zu
ja
cą
 
in
st
ru
ka
cj
ą 

w 
za
kr
es
ie
 
go

sp
od

ar
ki

 
ma

ją
tk

ie
m 

, 
MO
SI
R 

[3.
 
Bi

ez
ac

a 
ko

nt
ro

la
 
do
ty
cz
ac

a 
op

er
ac

ji
 
fi
na
so
wy
ch
 

i g
os
po
da
rc
zy
ch
. 

 
 

[3
. 
Pr

ze
pr

ow
ad

za
ne

 
in

we
nt

ar
yz

ac
je

 
10

0%
 
pr

ze
wi

dz
ia

ny
ch

 w
 s
ka

li
 
ro
ku
 

 
 

1. 
Bi

eż
ąc

e 
mo

ni
to

ro
wa

ni
e 

st
an
u 

te
ch
ni
cz
ne
go
 
bu

dy
nk

ów
, 

ur
za

dz
eń

 
Mi
ej
sk
i 

Oś
ro
de
k 
Re

kr
ea

cj
i 

iS
po

rt
uw

 
ż 

J
a
r
o
s
ł
a
w
i
u
 

in
st
al
ac
ji
 

i s
pr

zę
tu

 
 
 

Wł
aś
ci
wa
 
ek

sp
la

ta
cj

a 
ba
zy
 
sp

or
to

wo
- 

re
kr

ea
cy

jn
ej

 
1. 
za

pe
wn

ie
ni

e 
ci

ag
ło

śc
i 

i b
ez

aw
ar

yj
no

sc
i 

pr
ac
y 

ob
ie
kt
ów
 

10
0%

 

2. 
Re

al
iz

ac
ja

 
pr

ac
 
ko

ns
er

wa
cy

jn
yc

h 
i r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 

or
az
 
pr

ze
gl

ad
ów

 
te
ch
ni
cz
ny
ch
 

 
 

[1. 
po
zy
sk
iw
an
ie
 
no
wy
ch
 
ko
nt
ra
he
nt
ów
, 

us
łu
go
bi
or
có
w 

(z
as

ię
g 

1.
 
Pr

zy
go

to
wy

wa
ni

e 
of
er
t 

dl
a 
st

ow
ar

zy
sz

eń
 
sp

or
to

wy
ch

, 
pr
om
oc
ja
 

| R
ea
li
za
cj
a 

pl
an
ów
 
op
er
ac
yj
ny
ch
 
zg

od
ni

e 
z 

og
ól

no
po

ls
ki

) 
10
0%
 

jd
zi

ał
al

no
śc

i 
or

az
 
za

wa
rc

ie
 
um

ów
. 

|p
rz
yj
et
ym
i 

w 
ko
nt
ro
li
 
za
rz
ad
cz
ej
 
or

az
 
za
ło
że
ni
am
i|
 

Is
ts

tu
to

wy
mi

 
je
dn
os
tk
i 

 
 

|
k
o
m
p
l
e
k
s
o
w
a
 
or

ga
ni

za
cj

a 
zg
ru
po
wa
ń 

sp
or
to
wy
ch
 

2. 
Od

po
wi

ed
ni

e 
pr

zy
go

to
wa

ni
e 

ba
zy
 
sp

or
to

we
j 

i p
ob

yt
ow

ej
 
m
a
k
s
y
m
a
l
n
e
 

|w
yk

or
zy

st
an

ie
 
st
ad
io
nu
 
mi
ej
sk
ie
go
 
pr

zy
 

ul,
 
Pi
ek
ar
sk
ie
j 

 
 

Or
ga

ni
za

cj
a 

i o
bs
łu
ga
 
im
pr
ez
 
wł

as
ny

ch
, 

zl
ec

on
yc

h 
or
az
 
za

ję
c 

1. 
K
o
m
p
l
e
k
s
o
w
a
 
or
ga
ni
za
cj

a 
i o

bs
łu

ga
 
wł
as
ny
ch
 
im

pr
ez

, 
sz
ko
le
ni
ow
yc
h 

o 
ch

ar
ak

te
rz

e 
sp

or
to

wy
m 

i r
ek
re
ac
yj
ny
m(
za
wo
dy
, 

Wz
ro

st
 
zr
ea
li
zo
wa
ny
ch
 
pr

ze
ds

ie
wz

ie
c 

w 
st

os
un

ku
 
do
 

[2.
 O

rg
az
ni
cj
a 

wy
da
rz
en
ia
 
zg

od
ni

e 
z 
bo

wi
az

uj
ąc

ym
i 

pr
ze
pi
sa
mi
. 

tu
rn
ie
je
 

it
d.
) 
za

pl
an

ow
an

yc
h 

do
 
re
al
iz
ac
ji
 

|p
ln
ow
an
yc
h 

i z
le

co
ny

ch
 
w 

la
ta
ch
 
ub

ie
gł

yc
h 

10
% 

J3
. 
za
pe
wn
ie
ne
i 

od
po

wi
ed

ni
ch

 
za

so
bó

w 
ka
rd
ow
yc
h.
 

 
 

Sz
ko
ła
 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
 

nr
 
11
 

z 
Od

dz
ia

ła
mi

 
In

te
gr

ac
yj

ny
mi

 
im
. 
A
d
a
m
a
 
Mi
ck
ie
wi
cz
a 

 
 

1._ 
Mo
ni
to
ri
ng
 

ja
ko
śc
i 

ks
zt
ał
ce
ni
a.
 

1.__ 
Pl
an
 
na

dz
or

u 
pe

da
go

gi
cz

ne
go

. 

    

Il
oś

ć 
ob

: 
ji

 
lekcji 

i 
zajęć 

iel
i 

co 
naj

mni
ej 

60
! 

se
rw

ac
ji

 
le

kc
ji

 i
 

zaj
ęć 

na
uc
zy
ci
el
 

o 
na
jm
ni
ej
 

60%
 

2. 
Bo

nr
aw

aj
ak

ck
i 

ku
żó
ia
ńi
a.
 

 
 

|P
oa
ło
ść
 

o 
ja
ko
ść
 
ks

zt
ał

ce
ni

a 
w 

pl
ac
ów
ce
 

Il
oś
ć 

po
zy

ty
wn

ie
 
za

ko
ńc

zo
ny

ch
 

st
aż

y 
na

 
ko

le
jn

y 
st

op
ie

ń 
aw
an
su
 

10
0%
 

2. 
Pl
an
 
do
sk
on
al
en
ia
 
z
a
w
o
d
o
w
e
g
o
 
na
uc
zy
ci
el
i,
 

z
a
w
o
d
o
w
e
g
o
 

3. 
Po

dn
ie

si
en

ie
 
kw

al
if

ik
ac

ji
 
z
a
w
o
d
o
w
y
c
h
 

na
uc
zy
ci
el
i.
 

 
 

Il
oś
ć 

sz
ko

le
ń 

ka
dr
y 

pe
da
go
gi
cz
ne
j 

co
 
na
jm
ni
ej
 
75
% 

 
 

  
1. 

Sp
ra

wo
wa

ni
e 

op
ie
ki
 
na
d 

uc
zn
ia
mi
 

i z
ap

ew
ni

e.
 

ig
ie
ni
cz
ny
ch
 
w
a
r
u
n
k
ó
w
 

na
uk

i.
 

  

1. 
Re

gu
la

mi
n 

op
ie
ki
 
na
d 

dz
ie
ćm
i.
 

  

 
 

2. 
H
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m
 
dy

żu
ró

w 

na
uc
zy
ci
el
sk
ic
h.
 

3.__
 

In
st
ru
kc
ja
 
be

zp
ie

cz
eń

st
wa

 

k
a
 

za
re

je
st

ro
wa

ny
ch

 
w
y
p
a
d
k
ó
w
 
uc
zn
ió
w 

na
 
te
re
ni
e 

sz
ko
ły
 

ni
e 

wi
ęc
ej
 

ni
ż 

10
% 

2.
 

Za
pe

wn
ie

ni
e 

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

i 
hi

gi
en

y 
pr
ac
y 

pr
ac

ow
ni

kó
w.

 

3._ 
Re
gu
la
rn
e 

ko
nt

ro
le

 i 
pr

ze
gl

ąd
y 

po
d 

ką
te
m 

BH
P.

 

ę
 

Op
ra

co
wa

ni
e 

pr
oc
ed
ur
 
be

zp
ie

cz
eń

st
wa

 
do

ty
cz

ąc
yc

h 
CO
VI
D 

- 
4. 

Re
gu

la
fa

li
 
be

st
. 

|i
oś
ć 

ża
rc

je
st

ro
wa

ny
ch

 
5. 

Na
dz

ór
 
na

d 
pr

ze
st

rz
eg

an
ie

m 
p
r
o
c
e
d
u
r
 
zw
ią
za
ny
ch
 

z 
pa

nd
em

ią
 

rz
ez

 
os
ob
y 

zn
aj
du
ją
ce

 
się 

na
 
te
re
ni
e 

sz
ko
ły
. 

 
 

             

 
 

5. 
Wy

ty
cz

ne
 

GI
S,

 
MZ
, 

ME
N,
 

Sz
ko
ła
 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
 

nr
 

11
 

z 

Za
pe
wn
ie
ni
e 

be
zp
ie
cz
ny
ch
 
w
a
r
u
n
k
ó
w
 
po
by
tu
 

w 
sz
ko
le
 
uc
zn
ió
w 

i 
0 

In
te

gr
ac

yj
ny

mi
 

im
. 

t 
ż 

8 
ni
e 

wi
ęc
ej
 

ni
ż 

10
% 

Ad
am
a 
Mi

ck
ie

wi
cz

: 
pr

ac
ow

ni
kó

w,
 

w 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i 

w 
cz

as
ie

 
pa
nd
em
ii
 
CO

VI
D 

- 
19
 

w
y
s
d
k
ó
w
 
p
r
z
z
ó
w
n
i
k
ó
w
 

ia
 
ta

ri
ie

si
kó

jh
 

gc
ej
 

6. 
Pr

oc
ed

ur
y 

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 
do

ty
cz

ąc
e 

CO
VI
D 

- 
RA

T 
» 

19
. 

 
 

  

 
 

 
 

  Il
oś

ć 
zg

ło
sz

on
yc

h 
za
ch
or
ow
ań
 
wś
ró
d 

uc
zn
ió
w 

na
 
CO

VI
D 

- 
19
 

ni
e 

wi
ęc

ej
 

ni
ż 
2
0
%
 

  
    

  
  

 
 

  
St
ro
na
 

8 
z 
9



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
 
43
4/
20
21
 

Bu
rm

is
tr

za
 

Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 
06
 
gr
ud
ni
a 

20
21
 

r. 

 
 

Il
oś

ć 
za

ch
or

ow
ań

 
wś

ró
d 

pr
ac

ow
ni

kó
w 

na
 
CO
VI
D 

- 
19
 

ni
e 

wi
ęc

ej
 

ni
ż 
20
% 

 
 

1. 
Pr

oc
ed

ur
y 

or
ga
ni
za
cj
i 

po
mo

cy
 

1. 
Or

ga
ni

za
cj

a 
za
ję
ć 

sp
ec

ja
li

st
yc

zn
yc

h.
 

ps
yc
ho
lo
gi
cz
no
 

- 
pe
da
go
gi
cz
ne
j 

uc
zn

ió
w 

ze
 

sp
ec

ja
ln

ym
i 

po
tr

ze
ba

mi
 
ed

uk
ac

yj
ny

mi
. 

 
 

Za
pe

wn
ie

ni
e 

od
po
wi
ed
ni
ej
 
po

mo
cy

 
ps

yc
ho

lo
gi

cz
no

 
- 
pe
da
go
gi
cz
ne
j 

Il
oś
ć 

uc
zn
ió
w 

ob
ję

ty
ch

 
po
mo
cą
 
ps

yc
ho

lo
gi

cz
no

 
- 
pe
da
go
gi
cz
ną
 

co
 
na
jm
ni
ej
 
70
% 

(2,
 

In
dy
wi
du
al
ne
 
pr

og
ra

my
 
ed

uk
ac

yj
no

- 
Ą 

't
os
ow
; 

e 
ń 

k 
(2. 

Do
st
os
ow
an
ie
 

w
y
m
a
g
a
ń
 
ed
uk
ac
yj
ny
ch
 

le
fi
pa
ut
yc
zt
e 

  
  

  
  

  
 
 

  
  

  

   
     
  

I
e
g
2
7
7
 

j 

V
a
l
 
dt

 
m
a
r
 

—
 

P
a
l
u
c
h
 

(J
K 

K
a
p
 
2
 

St
ro
na
 

9 
z 
9


